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گروه خبر // طی مراسمی با حضور 
ویدئو کنفرانسی سرپرست ریاست 
جمهوری، ۱۹۰۳ میلیارد تومان پروژه 
در حوزه آب و برق استان هرمزگان 

به بهره برداری رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی 
با حضور ویدئو کنفرانســی سرپرست 
ریاســت جمهوری، پروژه های صنعت 
آب و برق استان هرمزگان به بهره برداری 
رسید.این آئین در محل پروژه واقع در 
تازیان بالا از توابع شهرستان بندرعباس، 
بــا حضور مهدی دوســتی اســتاندار 
هرمزگان، احمد مرادی و فاطمه جراره 
نماینــدگان مردم در مجلس شــورای 
اسلامی برگزار شــد.مهدی دوستی در 
حاشیه  آیین بهره برداری از پروژه های 
صنعت آب و برق استان هرمزگان اظهار 
کــرد: امروز مجموعا ۶ پروژه به ارزش 
۱۹۰۳ میلیارد تومــان در حوزه آب و 
برق هرمزگان به بهره برداری رسید، در 
بخش آب،  آبرســانی به ۵ شهر و ۵۹ 
روستا در استان هرمزگان آغاز شد.وی 
با اشاره به ارزش ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومانی پروژه های افتتاح شــده در سفر 
دور دوم رئیس جمهورشــهید به استان 
بهره برداری  داشــت:  عنوان  هرمزگان 
از پروژه آبرســانی به ۵ شــهر و ۱۵۶ 

روستا نیز در این سفر انجام  شد؛ بنابراین 
می توانیم بگوییم که طی ۴.۵ ماه حدود 
۵.۵ همــت پــروژه در حــوزه آب و 
آبرســانی  هرمزگان افتتاح شده است.
استاندار هرمزگان عنوان کرد: از ابتدای 
دولت تــا به امروز عملیات اجرایی ۱۹ 
آغاز  هرمزگان  استان  در  آب شیرینکن 
شــده که ۱۱ آب شیرینکن افتتاح شده 
و ۸ آب شیرینکن باقی مانده نیز تا پایان 
سال به بهره برداری خواهد رسید که یک 
رکورد به شــمار می آید.دوستی عنوان 

کرد: آبرســانی به ۲۰۳ روستای دیگر 
در دســتورکار قرار دارد که تا دهه فجر 
سال جاری به بهره برداری خواهد رسید 
و بدین ترتیب تعداد آبرسانی های انجام 
شــده در دولت سیزدهم به ۴۷۹ روستا 
طی  خاطرنشان کرد:  رسید.وی  خواهد 
دولت ســیزدهم ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
فاضلاب  پروژه ســاماندهی  به  تومان 
بندرعباس تزریق شــده  و سه فاز از 
آن در ســفر رئیس جمهور افتتاح شده 
است.لازم به ذکراست پروژه های افتتاح 

شده در حوزه آب و فاضلاب هرمزگان 
شــامل پروژه آبرســانی به درگهان و 
لافت در جزیره قشــم  به ارزش ۴۱۰ 
میلیارد تومان، پروژه آبرسانی به حوزه 
قلات ) شــهرهای تازیان و علوی( به 
ارزش ۵۴۰ میلیــارد تومــان و پروژه 
آب شــیرینکن مجتمع کاشی لیردف به 
ارزش ۵۴ میلیــارد تومان بود.همچنین  
پروژه آبرسانی به بندرعباس از شمیل 
و نیان در حوزه آب منطقه ای هرمزگان 
 بــا ارزش ۱۵۰ میلیــارد تومان افتتاح 
شد.شــرکت برق منطقــه ای هرمزگان 
 نیــز پــروژه تعویض دو مــدار هادی 
خط عبــور دریایی از پــل و لافت را 
افتتاح کرد کــه برای بهره بــرداری از 
آن ۲۰۰ میلیارد تومــان اعتبار هزینه 
شده است.  شــرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان نیز پروژه های اصلاح شــبکه 
فشار ضعیف )تبدیل شبکه سیم مسی به 
کابل خودنگهدار و اصلاح پایه( به طول 
۳۰۰ کیلومتر، تأمین برق ۵ روســتای 
احمد آباد و شیلی در بستک، روستای 
آبزالویه در حاجی آباد، روستای سربند 
پرانگی در بشــاگرد و روستای کرگوه 
در جاســک را به همــراه  تأمین برق 
پروژه های شیلاتی استان با اعتباری بالغ 

بر ۴۴۹ میلیارد تومان افتتاح کرد.

گروه خبر // رهبر معظم انقــاب بیان کردند: 
به حضور مردم است  جمهوری اسامی قوامش 
و برای اثبات صحت و صداقت جمهوری اسامی 

حضور مردم امری لازم و ضروری است. 
   حضرت آیت الله خامنه ای روز جمعه پس از انداختن 
رایشان به صندوق تاکید کردند: برای ملت عزیزمان از 

خداوند متعال بهترین روزها و سالها و بالاترین برکاتش 
را مسالت می کنم.ایشان بیان کردند: روز انتخابات برای ما 
ایرانی ها روز نشاط و شادی است. به خصوص آن وقتی 
که انتخابات برای گزینش رئیس جمهور است؛ که چند 
سال آینده ی کشور با این انتخاب مردم تعیین می شود. 
لکن یک موضوع به نظر من مهمی در کنار این هست و 
آن حضور پرشور مردم و افزایش و کثرت رأی دهندگان 
است. این برای جمهوری اسلامی یک نیاز قطعی است.
رهبر انقلاب تصریح کردند: جمهوری اسلامی اسمش 
-یعنی کلمه ی جمهوری- حاکی از این است که در ذات 
این نظام حضور مردم لحاظ شده. بنابراین دوام جمهوری 
اسلامی و قوام جمهوری اســلامی و عزّت جمهوری 
اســلامی و آبروی جمهوری اســلامی در دنیا متوقف 
به حضور مردم اســت. برای همین است که ما توصیه 
می کنیم مردم عزیزمان مســئله ی رأی دادن را، حضور 

در این آزمون مهم سیاســی را جدی بگیرند و شرکت 
کنند.ایشــان بیان کردند: این که شما می گویید بعضی ها 
مرددند، من وجهی برای تردید پیدا نمی کنم. این یک کار 
آسانی است که نتایج مهمی دارد. چرا انسان برای انجام 
 یک کاری که خرج ندارد، زحمتی ندارد، مایه ای ندارد، 
وقت گیری ندارد، فشــاری ندارد، ولــی فواید زیادی 
دارد انسان چرا باید تردید داشته باشد؟ تردید نکنند. به 
خصوص با توجه به همین نکته ای که من اشاره کردم و 
آن اینکه جمهوری اسلامی قوامش به حضور مردم است؛ 
و برای اثبات صحت و صداقت نظام جمهوری اسلامی 
حضور مردم یک امر لازم و واجبی است.به گزارش ایرنا، 
رهبر انقلاب افزودند: امیدوارم ان شــاءالله خدای متعال 
مقدّر کند برای این کشور بهترین گزینش را و مفیدترین 
گزینش را. و ســالهای آینده ان شاءالله سالهای خوب و 

مطلوبی باشد. مردم از گزینش خودشان راضی باشند.
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سرمقاله

  روز گذشــته ، روز جمعه انتخابات و روز سرنوشت ساز بود 
که اقشــار مختلف آرای خود را بــه صندوق های رای ریختند 
و درصورتیکــه انتخابات بــه دور دوم نکشــد ، امروز نتیجه 
 انتخابات مشــخص شــده و رئیس جمهوری که با رای مردم 
انتخاب شده است، مشخص می شود.پس از شهادت مظلومانه 
 رئیــس جمهور شــهیدمان آیت ا... ســیدابراهیم رئیســی و 
 همراهان شــان ، انتخابات زودهنگام چهاردهمین دولت پس از
  انقلاب در روز هشتم تیر برگزار شد و بیشتر افراد واجدشرایط

 رای دادن در این انتخابات شرکت کردند و نقشه های دشمنان نظام، 
 انقلاب و ملت را برای عدم حضور مردم در انتخابات نقش بر آب 
کردند. رئیس جمهور منتخب بایستی به وعده های انتخاباتی اش 
مو به مو عمل کند و پس از جمعه انتخابات ، قول و وعده هایی را 
 که به مردم برای رفع مشکلات شان داده است،  فراموش نکند. مردم 
می خواهند رئیس جمهور منتخب راه شهید رئیسی را ادامه دهد 
و ارتباطش با مردم قطع نشــود . رئیس جمهور منتخب بایستی 
مانند سیدالشهدای خدمت همواره در بین مردم حضور داشته باشد 
و سفرهای اســتانی و شهرستانی اش ادامه داشته و به شهرها و 
روستاهایی هم برود که کمتر مسئولی به آنجا می رود و مشکلات 
مردم را از نزدیک ببیند و خواســته های شان را بشنود و برای 
رفع آن ها همت کند؛ همانگونه که رئیس جمهور شهیدمان در دو 
سال و نیم خدمت شان ، برخی از مشکلات مردم را حل کردند 
که دولت های گذشته برطرف نکرده بودند و پروژه هایی را وارد 
فاز اجرا کردند که ســال ها بر زمین مانده بودند. رئیس جمهور 
منتخب نباید وارد حواشی سیاسی و جناحی و... شده و هدفش 
فقط خدمت به مردم و مقابله با فســاد باشــد تا مشکلات شان 
برطرف شود. مردم دین خود را با حضور گسترده در انتخابات ادا 
 کردند و حال وظیفه مسئولان است تا پاسخ این وظیفه شناسی 
 مردم را بدهند. دشــمنان انقلاب و نظــام در این مدت تلاش 
گســترده ای را داشتند تا مردم را نسبت به حضور در انتخابات 
دلسرد کنند ، اما مردم قدرشناس ایران اسلامی با حضورشان به 
دشمنان ثابت کردند که اجازه نخواهند داد آنها برایشان تصمیم 
 بگیرند و خودشان برای آینده کشورشان تصمیم می گیرند و تلاش 
مــی کنند به کاندیدای اصلح با معیارهایی که مقام معظم رهبری 
چند روز قبل هم برآن تاکید داشــتند، رای دهند. مردم اولا سعی 
کردند مشارکت حداکثری را در انتخابات داشته باشند ودر گام 
بعدی هم تلاش داشــتند به کاندیدای اصلح رای دهند که رهبر 

معظم انقلاب هم بر همین دو اصل تاکید داشتند.
  علی زارعی

همه آمدند 

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
اجرای طرح مقابله با خودروهای شوتی در هرمزگان 

   گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان از اجرای طرح 
مقابله با خودروهای شوتی حامل سوخت قاچاق در این استان خبر 
داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ همزمان با هفته قوه قضاییه، جلســه 
کمیته راهبردی دســتگاه قضایی و نیروی انتظامی استان هرمزگان 
با حضور رئیس کل دادگســتری هرمزگان، فرمانده انتظامی استان، 
دادســتان عمومی و انقلاب بندرعباس و جمعی از مسئولان قضایی 
و انتظامــی در بندرعباس برگزار شــد.مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگستری هرمزگان در این نشســت با بیان اینکه شهدای فراجا و 
شهدای امنیت را شــهدای خودمان می دانیم، گفت: این یک قاعده 
است که ضابطین قطعاً در توفیقات دستگاه قضایی سهیم هستند.وی 
افزود: دستگاه قضایی و ضابطین به موازات هم در عملکرد یکدیگر 
مؤثر هستند و این موضوع، نقطه پیوند آن ها محسوب می شود که باید 
مورد توجه قرار گیرد.قهرمانی تصریح کرد: به فرماندهی و کارکنان 
فراجا و مرزبانی خداقوت می گوییم و نقش بی بدیل حافظان امنیت 
به ویژه در آســتانه برگزاری انتخابات و در شرایط جوی و گرمای 
هوا در استان هرمزگان شایســته تقدیر است.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان با بیان اینکه برقراری امنیت و احســاس امنیت به صورت 
توأمان از اهمیت ویژه ای برخوردار هســتند، گفت: خوشبختانه در 
استان هرمزگان هم در حوزه امنیت و هم در خصوص احساس امنیت 
از شرایط مطلوبی برخوردار هستیم که این دستاورد در نتیجه تعامل 
و هم افزایی دستگاه قضایی و فراجا محقق شده است.رئیس شورای 
قضایی استان هرمزگان در ادامه با اشاره به اینکه در نتیجه اقدامات 
بسیار خوب دولت سیزدهم و استانداری هرمزگان گام های بلندی در 
جهت مقابله با قاچاق سوخت برداشته شده است، گفت: قاچاقچیان 
سوخت با استفاده از ســامانه های هوشمند در جایگاه های استان 
شناسایی می شوند و شهروندان واقعی و قانون مدار ما نیز می توانند 
بنزیــن مورد نیاز خود را تهیه کنند.وی همچنین تأکید کرد: به فضل 
الهی با توانمندی که از دســتگاه قضایی استان و فرماندهی انتظامی 
سراغ داریم به زودی طرح جامع مشترک عملیاتی و میدانی مقابله با 
خودروهای شوتی اجرا خواهد شد تا در کمتر از یکماه بار ناامنی و 
احساس ناامنی ناشی از تردد خودروهای شوتی در استان در حجم 
بالایی کاهش یابد.رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین بر لزوم 
در نظر گرفتن پارکینگ ویژه خودروهای شــوتی توقیفی در مرکز 
 استان و داشــتن برنامه ویژه در جهت تأمین امکانات، تجهیزات و 
سامانه های الکترونیک مورد نیاز برای اجرای موفق این طرح تأکید 
کرد.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان همچنین از تشکیل شعب 
ویژه رسیدگی به پرونده های قاچاق سوخت در دستگاه قضایی استان 
خبر داد و تأکید کرد، این شــعب به صورت تخصصی و با قاطعیت 
با مجرمین و متخلفین در این حــوزه برخورد خواهند کرد.در ادامه 
این نشست، فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن تبریک هفته قوه 
قضاییه و تشکر از حمایت های رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
و دادستان مرکز استان، آمادگی فراجا به منظور عمل به وظایف قانونی 
را اعلام کرد و گزارشی از اقدامات و برنامه های این نیرو، ارائه کرد.

سردار علی اکبر جاویدان اظهار کرد: امنیت موجود در مناطق مختلف 
استان هرمزگان مرهون حمایت های بی وقفه دستگاه قضایی از فراجا 
است که این موضوع روحیه و انگیزه مضاعفی را برای ارائه خدمات 

بهتر و بیشتر از سوی حافظان نظم و امنیت استان ایجاد کرده است.

خبر

گروه خبر //  عضو کابینه دولت ســیزدهم با اعام اینکه در 
این دولت بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی وارد 
مدار ساخت شد، ایجاد شهرهای ساحلی را یکی از مهمترین 
اقدامات این دولت عنوان کرد و گفت: ۲۷ نقطه ســاحلی در 
دولت سیزدهم شناسایی و به تصویب رسید و ایجاد ۲ شهر 

ساحلی نیز آغاز شده است. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ »مهرداد بذرپاش« در هجدهمین 
جلسه شورای عالی مسکن به تشریح اقدامات این وزارتخانه در 
بخش مسکن پرداخت و اظهار داشت: مسکن امری یک بخشی 
نیست و باید همه دستگاه ها و سازمان ها در اجرای آن همکاری 
لازم را داشــته باشــند.وی گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲ 
میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در کشور وارد فاز 
عملیاتی و اجرایی شــده است و این حجم از عملیات طی این 
مدت نشــان از عزم دولت برای عمل به قانون و تامین مسکن 
متقاضیان واقعی مســکن دارد.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: 
در ســال گذشته در اجرای قانون طرح جوانی جمعیت بیش از 
۷۴ هزار قطعه زمین به واجدان شــرایط واگذار شد و این مهم 
امســال نیز تداوم دارد و امروز نیز بیش از ۵۱ هزار قطعه زمین 
به واجدان شــرایط در کشور واگذار می شود.عضو کابینه دولت 

ســیزدهم اضافه کرد: طبق آمار، متوسط ۲۰ ساله رشد بخش 
مسکن مثبت ۲.۱ بوده است. در سه سال دولت سیزدهم متوسط 
رشد مسکن و ساختمان به مثبت ۳.۲ رسیده است. همچنین در 
حوزه بافت فرسوده متوسط صدور پروانه ساختمانی در هشت 
ســاله دولت های یازدهم و دوازدهم سالی ۴۷ هزار پروانه بوده 
است و در سه سال دولت سیزدهم متوسط سالیانه صدور پروانه 
ساختمانی بافت فرسوده ۹۴ هزار واحد است.عضو کابینه دولت 
سیزدهم همچنین به مقایسه پرداخت تسهیلات مسکن روستایی 
و تامین زمین در این دولت با دولت های قبل پرداخت و افزود: 
در بخش روســتایی متوســط پرداخت تسهیلات این بخش و 
عقــد قراردادها در دولت یازدهم و دوازدهم ســالانه ۸۰ هزار 
واحد بوده است و در سه سال دولت سیزدهم متوسط پرداخت 
تسهیلات مسکن روستایی ســالانه ۱۶۵ هزار واحد ثبت شد. 
همچنین در بخش تامین زمین نیز در هشــت سال دولت نهم و 
دهم به میزان ۱.۱ میلیون واحد تامین زمین برای طرح مسکن 
مهر تامین شــد و در سه ساله دولت ســیزدهم نیز تاکنون ۱.۱ 
میلیون واحد زمین تامین شده است.وزیر راه و شهرسازی ادامه 
داد: در بخش تامین زمین روســتایی تا قبل از دولت سیزدهم 
کاری انجام نشده بود. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بخش 
روســتایی ۵۰ هزار هکتار زمین تامین شد و ۱۰۰ هزار قطعه 
زمین نیز به واجدان شــرایط واگذار شد.وی تشکیل کارگروه 
تنظیم بازار مسکن، بازرسی از بنگاه های مشاور املاک و تلاش 
دولت برای واسطه گری در بخش زمین و ساختمان را از دیگر 
اقدامات عنوان کرد و افزود: با تشکیل کارگروه تنظیم بازار بیش 
از ۱۱۰ هزار بازرسی انجام شــد و از این طریق تلاش شد تا 
رفتار واسطه ها در بازار مسکن و زمین کنترل شود. در این کار 
مجموعه هایی از جمله پلیس اماکن و سازمان تعزیرات همکاری 
و ســایر بخش های همکاری موثری داشتند.بذرپاش ادامه داد: 
تدوین و تصویب قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره 
یکی دیگر از اقدامات موثر دولت سیزدهم بوده است که با اجرای 

این قانون مدیریت ســکوها، حذف سوداگری و تنظیم گری در 
بازار اجاره انجام می شــود.این مقام مسئول، راه اندازی سامانه 
»خودنویس« را از دیگر اقدامات مهم دولت در بخش مســکن 
برشــمرد و افزود: طبق آمار تاکنون بیش از ۵۵۰ هزار قرارداد 
اجاره در سامانه خودنویس به صورت رایگان ثبت شده است و 
امکانی است برای موجران و مستاجران تا نسبت به ثبت قرارداد 
در این سامانه سریع تر اقدام کنند. همچنین اجرای قانون مالیات 
بر خانه های خالی که قانون آن از سال ۱۳۵۲ در کشور وجود 
داشت و اجرایی نشــده بود در دولت سیزدهم اجرایی شد. در 
همین دولت ۱۸۰ هزار خانه خالی شناسایی شده به مدار بازار 
مسکن بازگشت.وزیر راه و شهرسازی همچنین اعلام کرد: در 
بخش تسهیلات ودیعه مســکن نیز تاکنون بیش از ۴۵۳ هزار 
متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کردند و چندین لایحه 
نیز برای کنترل بازار مســکن و تسهیلگری در این بخش منتظر 
در این دولت تدوین شد و در انتظار تصویب قرار دارد.بذرپاش 
 یکی دیگــر از مهم ترین اقدامات دولت ســیزدهم را تصویب 
۲۷ نقطه ساحلی در کشور عنوان کرد و گفت: یکی از طرح های 
مترقی و طرح های بســیار ضرورت تصویب ۲۷ نقطه ساحلی 
است که در استان های بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان 
و هرمزگان به تصویب رسید. شورای عالی شهرسازی و معماری 
ایران مکان یابی این ۲۷ نقطه را مصوب کرده اســت و ۲ نقطه 
ساحلی یکی شهر مکران مرکزی در استان سیستان و بلوچستان 
و دیگری شهر خلیج فارس در استان هرمزگان وارد مدار ساخت 
و اجرا شده اند. همچنین شهر جدید و ساحلی تیس نیز به زودی 
به مدار اجرا در می آید.به گفته وی، یکی از اقدامات مناســب 
دولت سیزدهم، ایجاد شهرهای مولد و شهرهای هوشمند ساحلی 
است که دو شهر از این شهرهایی که مکان یابی آنها مصوب شده 
وارد مدار ساخت شده است.به گزارش ایرنا ، عضو کابینه دولت 
سیزدهم، همچنین یادآور شــد: در بخش روستایی طی دولت 

سیزدهم ۶۰۰ هزار قطعه تامین و در سامانه ثبت شده است.

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

ساخت شهرهای مولد و هوشمند ساحلی با تصویب 2۷ نقطه در دولت سیزدهم 

 

گروه خبر // طی ارتباط زنده با شــورای عالی مسکن و با  حضور ویدئو کنفرانسی 
سرپرست ریاست جمهوری ۵۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن هرمزگان افتتاح و 

۳۰۰ زمین رایگان به متقاضیان تحویل شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  طی مراسمی به صورت ارتباط زنده با شورای عالی مسکن که 
با حضور سرپرست ریاست جمهوری برگزار شد، ۵۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در 
استان هرمزگان به بهره برداری رسیده و تحویل مردم شد.۳۲۰ واحد از ۵۰۰ واحدی  که افتتاح 
شــد در قالب مسکن مهر تبدیلی و ۱۰۰ واحد نیز در قالب مسکن خود مالک شهری بود که 
در شــهر بندرعباس به بهره برداری رسید.گفتنی است، ۸۰ واحد مسکن نیز در محلات بافت 

فرسوده شهرهای بندرعباس، میناب، خمیر و بندرلنگه تحویل مردم شد. علاوه بر بهره برداری از 
پروژه های مسکن، ۳۰۰ قطعه زمین رایگان نیز به متقاضیان واجد شرایط در قالب طرح جوانی 
جمعیت و حمایت خانواده واگذار شد.بنابراین گزارش تکلیف استان هرمزگان در نهضت ملی 
مسکن احداث ۶۶ هزار واحد مسکونی است که از این بین ۱۶ هزار واحد مربوط به واحدهای  
روستایی و ۵۰ هزار واحد نیز شهری است که تاکنون ۲۰ هزار و ۵۰۰ واحد در قالب پروژه های 
روستایی، شامل بازسازی و بهسازی مسکن محرومین و در حوزه شهری شامل نهضت ملی 
مسکن، بافت فرسوده ،خودمالک شهری، مسکن مهر تبدیلی و مسکن محرومین افتتاح شده 

است.

تحویل 300 زمین رایگان به متقاضیان درهرمزگان 

اربعین  گزارش خبری  // مراســم گرامیداشت 
شهدای خدمت، شهید آیت الله رئیسی و هیات 
همراه، همزمان با دانشــگاه های سراسر کشور 

 بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در مسجد امام رضا 
علیه الســام پردیس دانشــگاه علوم پزشکی 
کارکنان،  معاونین،  رئیــس،  با حضور  هرمزگان 

اساتید و دانشجویان دانشگاه برگزار شد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام و المسلمین 
ســیدعباس تقوی؛ رئیس نهــاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه اظهار داشت: مراسم اربعین شهدای 
خدمت همزمان در تمام دانشگاه های سراسر کشور در 

حال برگزاری است.
   ســیدعباس تقوی با اشاره به سالروز ترور نافرجام 
مقام معظم رهبری در ۶ تیرماه سال ۱۳۶۰ اظهار داشت: 
مظلومیت شهید رئیسی همانند شهید بهشتی است.وی 
گفت: شــهید جمهور در یک حادثه غمبار، به شهادت 
رســید و چنان محبوبیتی در بین مردم برخوردار بود 
که مراسم تشــییع پیکر مطهرش ۳ روز طول کشید و 
۵ میلیون نفر در تشییع پیکر مطهر شهید رئیسی شرکت 

کردند.
   تقوی با مقایســه مظلومیت شهدای کربلا با شهدای 
خدمت اظهار داشت: چندین هزار سال پس از حادثه 
کربلا، هنوز یاد و خاطره شــهدای مظلوم کربلا توسط 
عاشــقان آن حضرت زنده اســت، همینطور شهدای 
خدمــت حضرت آیت الله رئیســی و هیات همراه که 
آســمانی شدند و به درجه رفیع شهادت رسیدند و یاد 

و نامشان در تاریخ ماندگار شد.

در این مراســم مداحی، مرثیه خوانی، قرائت قرآن و 
فاتحه و ذکر مصیبت شهدا انجام شد.

   رئیس دانشــگاه، مشــاور رئیس دانشگاه، معاونین 
آموزشــی، درمان، غــذا و دارو، تحقیقات و فناوری، 

روسای دانشکده های پزشکی، دندانپزشکی، بهداشت، 
رئیس مجتمع آموزشــی درمانــی پیامبر اعظم)ص(، 
مدیر اورژانس پیش بیمارستانی، مدیر منابع فیزیکی 
و طرح های عمرانی، مدیــر و معاون امور مالی، مدیر 

منابع انسانی، مدیر دانشجویی، مدیر روابط عمومی، دبیر 
هیات امنا دانشگاه، معاون اجرایی مرکز بهداشت استان، 
ســایر مدیران و کارکنان دانشگاه اساتید و دانشجویان 

دانشگاه در این مراسم حضور داشتند.

همزمان با دانشگاه های سراسر کشور صورت گرفتهمزمان با دانشگاه های سراسر کشور صورت گرفت 

مراسم گرامیداشت اربعین شهدای خدمت 
در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگاندانشگاه علوم پزشکی هرمزگان
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استاندارخوزستان  :
 اتاق های بازرگانی خوزستان برای توسعه 

اقتصادی استان فعال تر عمل کنند
 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
گفت: اتاق های بازرگانی باید در توســعه و رونق اقتصادی 
استان پیشــران و فعال تر باشند.  به گزارش خبرنگاردریا ، 
علی اکبر حسینی محراب در شورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی در استانداری خوزستان با انتقاد از عملکرد 
اتاق های بازرگانی این اســتان بیان کــرد: انتظار می رود 
اتاق های بازرگانی این خطه، بازار کشــورهای همســایه 
را در اختیــار بگیرند.وی ادامــه داد: اتاق های بازرگانی و 
بخش خصوصی باید برای توسعه و تقویت تجارت استان 
به طور مداوم پیگیر و دغدغه مند باشند.حســینی محراب 
اظهار کرد: اتاق های بازرگانی به بخش اقتصادی اســتان و 
کشور و توســعه و تقویت بخش تجاری می توانند کمک 
کنند.استاندار خوزســتان ادامه داد: اقداماتی که اتاق های 
بازرگانــی انجام می دهند در کاهش مشــکلات صادرات 
اثرگذار اســت، تاجران و اعضای اتاق بازرگانی باید برای 
تقویت ارتباطات تجاری هزینه کنند.خوزستان تنها استان 
کشور است که ســه اتاق بازرگانی دارد.وی تصریح کرد: 
ســرمایه داران و اعضای اتاق های بازرگانی در استان باید 
ســرمایه های خود را به جای تهران در خوزستان متمرکز 
 و هزینه کنند.حســینی محراب با تاکید بر اینکه در شورای
 گفت و گوی دولت با بخش خصوصی به دنبال حل مشکلات 
بخش خصوصی هستیم، افزود: در این  نشست قصد تخریب 
هیچ فردی نیســت و به دنبال راهکاری برای تسهیل امور 
سرمایه گذاران هستیم.استاندار خوزستان بر نظارت بیشتر در 
خدمات رسانی مرزهای استان تاکید و اضافه کرد: نظارت 
بر نحوه خدمات رســانی در پایانه های مــرزی با اداره کل 
راهداری است.حسینی محراب اظهار کرد: تجارت در مرز 
باید شبانه روزی بوده و عوامل فعالیت گمرک در مرز نباید 
تعطیل باشد.وی ادامه داد: باید کشیک در مرزهای استان در 
نظر گرفته شــود تا تاجران برای صادرات با مشکل روبرو 
نشوند.استاندار خوزستان بیان کرد: باید به گونه ای در مرزها 
اقدام شود که بازار کشورهای همسایه همچون عراق را از 
دست ندهیم.در نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی مقرر شــد در مدت یک  ماه با تعیین پیمانکار، 
دســتگاه ایکس ری کامیونی مرز شلمچه راه اندازی شود.

همچنین مصوب شد شهرداری بستان پیمانکار مناسب برای 
انجام زیرساخت های رفاهی مرز چذابه تعیین کند و نظارت 
نهایی بر نحوه خدمات رسانی در مرزهای استان بر عهده اداره 

کل راهداری است.

عکس روز

نادر ناصری نادر ناصری  جولان زباله گردها در بندرعباس جولان زباله گردها در بندرعباس 

آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار کرمان 
گفت: راه توســعه جنوب استان در حوزه معدن 
است و اقدام های خوبی در این زمینه انجام شده 

است.  
به گزارش خبرنــگار دریا ، محمدمهــدی فداکار در 
نشســتی که درباره آغاز عملیات اکتشافات معدنی در 
جنوب کرمان در فرمانداری جیرفت تشکیل شد، اظهار 
کرد: توسعه خوبی در حوزه صنایع پایین دستی معادن 
صورت نگرفته اســت. وی ادامه داد: هرچند ظرفیت 
مخازن معدنی شمال بیشــتر از جنوب استان است اما 
تنوع معدنی که در جنوب وجود دارد ظرفیت اشــتغال 

بهتری ایجاد کرده است.فداکار یادآور شد: درآمدزایی 
کشاورزی در جنوب کرمان بستگی به عوامل مختلفی 
همچون آب و تعرفه دارد اما حوزه معدن، اشــتغالزایی 
و درآمدزایی پایــداری دارد. وی اضافه کرد: ۲ مرحله 
آموزش تخصصی نیروهــای بومی در حوزه معدن در 
جنوب کرمان انجام شــد و مرحلــه جدید نیز برگزار 
می شود. اســتاندار کرمان گفت: شرکت هایی که پهنه 
معدنی در اختیار گرفته اند به جد باید کار را پیش ببرند 
یا آن پهنه را واگذار کنند. فداکار با اشــاره به پیگیری 
های مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در 
مورد معدن کرور و تحویل آن به شرکت ملی مس ادامه 

داد: این شرکت باید کار را جدی تر پیش ببرد و اگر در 
فرصت تعیین شده آن را انجام ندهد کار با شرکت دیگر 
پیش برده می شود. وی بیان کرد: در جنوب کرمان در 
حوزه های کرومیت و طلا ظرفیت ویژه داریم که علاوه 

بر برداشت باید فرآوری هم پیش برود.
   شرکت های معدنی از نیروی بومی استفاده کنندنماینده 
مردم جیرفت و عنبرآباد نیز در این نشســت بیان کرد: 
شــرکت های معدنی که در جنوب استان فعالیت خود 
را آغاز می کنند برنامه زمانبندی داشــته باشند. بهنام 
سعیدی افزود: تمام نیروهایی که به کار گرفته می شوند 
بومی باشند مگر اینکه فردی برای تخصص خاص در 

 جنوب کرمان وجود نداشته باشد. وی با تاکید بر اینکه
 شرکت های معدنی خریدهای خود را از جنوب استان انجام 
 دهند، ادامه داد: اجازه نمی دهیم ماده خام از جنوب استان 

خارج شود.
    سعیدی متذکر شد: شرکت ملی مس قرار بود در مدت 
سه ماه معدن کرور را به نتیجه برساند، اگر انجام نشود 
ابطال می شود و شــرکت ملی مس هم باید خسارات 
را جبران کند.معاون استاندار کرمان نیز در این نشست 
گفت: هشت و نیم میلیارد تن ذخیره پروانه بهره برداری 
در شمال استان وجود دارد اما در جنوب کرمان پروانه 
ذخیره معدن ۳۲۰ میلیــون تن بود که فاصله آنها زیاد 
است.امیر حسن زاده افزود: مهمترین بحث برای رشد 
این حوزه اکتشاف است اما قبل از آن مشکل معارضان 
 محلی را داشــتیم که تا حدود زیادی حل شده است.
وی ادامه داد: نیروی انســانی رشته تخصصی معدنی 
در منطقه کم بــود که با همکاری ایمیــدرو، آموزش 

معدنی در منطقــه جیرفت و کهنوج در ۲ مرحله انجام 
شد.  حســن زاده اضافه کرد: جنوب کرمان نقشه راه 
توســعه خود را پیدا کرده است و باید بیشتر کار شود.
وی یادآور شد: حوزه کشاورزی، صنایع بسته بندی و 
 فــرآوری این محصولات را نیز در این منطقه فراموش 

نکردیم.

 استاندار کرمان : 

راه توسعه جنوب استان در حوزه معدن است

خبر

ابوالحسن جعفری سرویس استان ها// سید 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
برق  نیروگاه  راه اندازی ســه هزار  از  بوشهر 
خورشــیدی در اســتان خبر داد و گفت: با 
تکمیل این طرح ها، ســالانه ۲۵ هزار و ۵۰۰ 
مگاوات به ظرفیت تولید برق اســتان بوشهر 

افزوده می شود
 به گزارش خبرنگار دریا ؛  »علی باســتین« با اشاره 
به منافع استفاده از انرژی های تجدیدپذیر اظهار کرد: 
امروزه به دلیل چالش های زیست محیطی و اقتصادی 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر به ویژه انرژی پاک 

رشد قابل توجهی پیدا کرده است.
   وی با اشاره به اهمیت نیروگاه های برق خورشیدی 
افزود: توسعه نیروگاه های تولید برق خورشیدی علاوه 

بر تأمین انرژی پاک و پایدار به علت نگرانی فزاینده 
درباره تغییرات آب و هوایی و آلودگی زیست محیطی 

در حال افزایش است
   معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با بیان اینکه 
هر نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس می تواند سالانه 
۱۷۰۰ کیلووات ســاعت برق تولید کند، تصریح کرد: 
در نیروگاه های فســیلی به ازای هر کیلو وات ساعت 
تولید برق، حدود ۶۰۰ گرم گاز دی اکسید کربن تولید 
می شود که تاثیر مخربی بر محیط زیست دارد اما هر 
نیروگاه خورشیدی می تواند سالانه از انتشار حدود یک 

تن گاز co2 جلوگیری کند.
   وی گفت: در ســال جهش تولید با مشارکت مردم 
در راســتای تحقق اهداف دولت آیت الله رئیسی و با 
هدف جبران ناترازی برق و توانمندســازی اقتصاد و 

معیشت خانوارهای کم برخوردار، راه اندازی نیروگاه 
برق خورشیدی در روستاهای استان بوشهر در دستور 

کار قرار گرفته است.
باســتین افزود: در سال جاری سه هزار واحد نیروگاه 
کوچک مقیاس با ظرفیت ۵ کیلو وات ساعت در استان 
راه اندازی شــود.وی پرداخت وام یک میلیون و ۵۰۰ 
هــزار ریال با بهره چهار درصدی و بازپرداخت هفت 
ساله را برای خرید و نصب هر نیروگاه برق خورشیدی 
اعلام و عنوان کرد: یکی از مزیت های مهم راه اندازی 
این نیروگاه ها خرید تضمینی برق به مدت ۲۰ ســال 
توسط وزارت نیرو است که بازپرداخت اقساط وام یاد 
شده را تضمین می کند و از سال هشتم به بعد همه درآمد 

آن به خانوارها برمی گردد.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار بوشــهر 

گفت: تضمین کیفیت پنل ها و قطعات نیروگاه های برق 
خورشیدی را توسط شرکت سازنده و مجری به مدت 
۱۵ ســال و خدمات پس از فروش ۱۰ ســاله است.

باستین گفت: هیچ محدودیتی برای پرداخت تسهیلات 
بانکی بــرای راه اندازی نیروگاه برق خورشــیدی در 
شهرستان ها و روستاها وجود ندارد و به همه متقاضیان 

پرداخت می شــود.   معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار بوشهر سهم هر دهیاری را راه اندازی حداقل 
۳۰ نیروگاه برق خورشیدی دانست و تصریح کرد: در 
نصب و راه اندازی بیشتر از سهم تعیین شده محدودیت 
وجود ندارد و این موضوع یکی از ملاک های ارزیابی 

عملکرد دهیاران خواهد بود.

راه اندازی ۳ هزار نيروگاه برق خورشيدی در بوشهر

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

ها  اســتان  زاده ســرویس  حائــری  علیرضــا 
از طریق  ملــی مســکن،  نهضت  واحــد   ۱۹۲//
ارتبــاط ویدئو کنفرانس با سرپرســت ریاســت 
بهره بــرداری بــه  یزد  اســتان  در   جمهــوری 

 رسید .

به گزارش خبرنگار دریا ؛  این مراســم در مجموعه ۱۹۲ 
واحدی دانه ســا با حضور استاندار و جمعی از مسوولان 
اســتان برگزار شــد؛ در اســتان یزد مجموعا ۱۴۱ هزار 
نفر در طرح نهضت ملی مســکن ثبت نــام کرده بودند که 
 ۵۶ هزار نفــر از این تعداد پــس از پالایش، تایید نهایی 

شدند.یزد در طرح نهضت ملی مسکن در کشور پیشرو است؛ 
نخستین واحدهای این طرح در قالب ۴۰ واحد در کمتر از 
۱۰ ماه آماده و به بهره برداری رسید.همزمان با سراسر کشور 
۶۶ هزار و ۷۹۱ طرح مسکن ملی با حضور محمد مخبر، 

سرپرست ریاست جمهوری در سراسر کشور افتتاح شد.

افتتاح ۱۹۲ واحد نهضت ملی مسکن در استان یزد

حســن ســیاوی ســرویس اســتان ها //  نایب 
رییــس اول اتــاق بازرگانی اهواز گفت: نــوع نگاه و 
تصمیم گیــری دســتگاه های مربوطــه در مرزهای 
 تجــاری اســتان خوزســتان باید در ســطح ملی 

باشد.
   به گزارش خبرنگار دریا، شهلا عموری در نشست شورای 
گفت و گــوی دولت و بخش خصوصی در اســتانداری 
خوزستان افزود: نوع نگاه در مرزهای تجاری و بین المللی 

استان نباید به صورت استانی باشد و باید در بعُدی وسیع تر 
مســائل تاجران را پیگیری کرد.وی تاکید کرد: لازم است 
مصوبه های نشست های مختلف شورای گفت و گو برای 
 حل مشکلات در مرزهای استان با جدیت پیگیری و اجرایی 

شود.
  عموری با بیــان اینکه راه اندازی دســتگاه ایکس ری 
کامیونی در مرز شــلمچه ۶ سال به طول انجامید، تصریح 
 کرد: منطقــه آزاد ارونــد موظف به تعییــن پیمانکار و

 راه اندازی این دستگاه است.
    وی افــزود: بــرای تســهیل در فرآینــد تجــارت 
بازرگانــان در مرز شــلمچه باید هر چه ســریعتر این 
دستگاه راه اندازی شــود.نایب رییس اول اتاق بازرگانی 
اهــواز اظهار کــرد: به دلیــل کمبود گارد گمــرک، راه 
 انــدازی ایکس ری در بازرســی از بارها بســیار کمک  

کننده است.
نائب رئیــس اول اتــاق بازرگانی اهــواز گفت: مالک 
زمین هــای مــرز چذابه شــهرداری اســت کــه انجام  
 خدمــات رفاهــی در مــرز را بــه پیمانــکار واگذار 

می کند.

  عموری با بیان اینکه در این بخش ضعف هایی وجود دارد 
و سبب نارضایتی تاجران شده است، افزود: نبود زیرساخت 
لازم برای ارائه امکانات بهداشتی و تاسیسات رفاهی باعث 

اختلال در روند صادرات کالا در مرز چذابه شده است
   وی گفت: باید جلســه ای با مســئولان کشــور عراق 
به منظور تداوم صادرات کالا در ایام اربعین برگزار شــود.

عموری ادامه داد: لازم اســت تا پیش از نزدیک شدن به 
 ایــام اربعین تمهیدات لازم برای فعالیت بازرگانان در مرز

 انجام شود.
    خوزســتان با داشتن ۲ مرز تجاری و هفت بندر دومین 

قطب صادرات کشور به شمار می رود.

 نائب رییس اتاق بازرگانی اهواز :
 نگاه به مرزهای خوزستان در سطح ملی باشد
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گــروه فرهنگی // پیمــان معــادی، آزاده صمدی، هدی 
زین العابدین، مریلا زارعی و امیر جعفری 5 بازیگری هستند 
که بهار امســال به واســطه بازی خوب خود مورد تحسین 

مخاطبان قرار گرفتند
  بهــار 1403 نمایش خانگــی روزهای خوبی را ســپری کرد. 
سریال های موفقی مانند »افعی تهران« و »جنگل آسفالت« همزمان 
منتشر شدند و اواخر انتشار این دو مجموعه، »در انتهای شب« نیز 
به جمع آثار نمایش خانگی اضافه شــد. این سریال ها با توجه و 
تحسین تماشاگران مواجه شدند و زمینه درخشش ستاره های شان را 
فراهم کردند. پیمان معادی، امیر جعفری، مریلا زارعی، آزاده صمدی 
و هدی زین العابدین به واســطه نقش خاص و بازی خوب شان در 
کانون توجهات قرار گرفتند و نزد مخاطبان محبوب شدند. به بهانه 
پایان فصل بهار، نگاهی داشــتیم به عملکرد این پنج ستاره که در 

ادامه می خوانید.
   پیمان معادی

   فیلم نامه نویــس، بازیگر و کارگردان ســینما، بار دیگر با »افعی 
تهران« به عرصه نویسندگی بازگشت و نقش اصلی این قصه را نیز 
ایفا کرد. پیمان معادی با فیلم نامه خوب، منسجم و جذابی که نوشته 
بود مخاطبان »افعی تهران« را راضی و پایان بندی خوب سریال نیز 
توقعات تماشاگران را برآورده کرد. معادی در نقش »آرمان بیانی« به 
عنوان یک منتقد سینما که آسیب های دوران کودکی و نوجوانی اش 
بر زندگی او در دوران بزرگ سالی تاثیر مستقیم گذاشته بود، خوش 
درخشید. معادی نقش این شخصیت آسیب دیده را به درستی ارائه 

داد. بــازی قابل باور و تاثیرگذار او به ویژه در ســکانس هایی که 
این شخصیت احساساتی می شد و از یادآوری خاطره ها یا اتفاقاتی 
متاثر می شد، یکی از برگ های برنده مهم »افعی تهران« بود. »آرمان 
بیانی« کاراکتر پیچیده و ســختی بود، اما پیمان معادی با تسلط بر 
جزئیات نقشی که خودش در مقام فیلم نامه نویس آن را خلق کرده 

بود، خیلی خوب از پس این نقش برآمد.
  امیر جعفری

  جزو بازیگران پرکار نمایش خانگی است، اما نقش های متفاوتی 
که ایفا کرده و همچنین تنوعی که در بازی امیر جعفری وجود دارد، 
باعث شده این بازیگر در دام تکرار خود نیفتد. این بازیگر باسابقه 
که بهار امسال با سریال »جنگل آسفالت« در نمایش خانگی حاضر 
بود، نقش یک شــخصیت خاکســتری را در این مجموعه برعهده 
داشــت. »ایرج« مردی بود که اعتبار خود را در بازار از دست داده 
بــود و از راه های غیرقانونی مانند »مفت کشــی« پول درمی آورد. 
گم شدن مبلغ هنگفتی هنگام مفت کشی باعث می شود که »ایرج« 
ورشکسته به دردسر بیفتد و زندگی خانواده اش نیز زیر و رو شود. 
امیر جعفری در »جنگل آسفالت« موفق شد تصویری از »ایرج« را 
به نمایش بگذارد که همزمان حس ترحم و احساس خشم مخاطب 
را برانگیزد. او متناسب با ویژگی های نقش خود، در نمایش هیچ کدام 
از ابعاد شخصیت »ایرج« اغراق نکرد و حس استیصال و درماندگی 

او را واقعی و همراهی برانگیز نشان داد.

  آزاده صمدی
  بهار امســال ســه بازیگر زن نیز موفق شدند با نقش هایی مهم و 
چالش برانگیز تحسین مخاطبان را برانگیزند. یکی از این بازیگران 
آزاده صمدی اســت که همزمان با دو مجموعــه »افعی تهران« و 
»جنگل آســفالت« در نمایش خانگی دیده شــد. صمدی در این 
 دو مجموعه نقش هایی کاملا متفاوت برعهده داشــت. »الهه« در 
»افعی تهران« مادری دلسوز و مسئولیت پذیر بود، اما »هنگامه« زنی 
معتاد بود که از همســر خود جدا شده بود و فرزندش نیز با همسر 
سابقش زندگی می کرد. آزاده صمدی در هر دو سریال بازی خوبی 
داشــت، اما نقش »عاطفه« پیچیدگی های بیشتری داشت. صمدی 
رفتارهای دیوانه وار »عاطفه« و عدم تعادل روحی او را به خوبی در 
حرکات خود نشان داد و حس نفرت مخاطب را نسبت به شخصیت 

خود برانگیخت.
  مریلا زارعی

  مریلا زارعی نیز موقعیتی مشــابه آزاده صمدی دارد. این بازیگر 
خوش ســابقه هم با دو سریال »افعی تهران« و »جنگل آسفالت« 
در نمایش خانگی حضور داشــت، منتها هر دو نقش این بازیگر 
 جزو نقش های مهم و خاص کارنامه او هســتند. مریلا زارعی در 
»جنگل آســفالت« در شمایل زنی افسرده و معتاد ظاهر شد و در 
»افعی تهران« نقش زنی رنج کشــیده را ایفا کرد که دوران کودکی 
سختی را سپری کرده و همسر معتادش را نیز به قتل رسانده است. 

زارعی در »جنگل آســفالت« در جلد مادری افسرده و بیمار فرو 
رفته که در چهره ســرد و بی روح او هیچ شــوق و اشتیاقی دیده 
نمی شود. او در »افعی تهران« نقش یک مادر قاتل را بازی کرده، اما 
این زن یک قاتل بالفطره نیست، زندگی سخت او و همسر معتادش 
»مرضیه« را به این نقطه رسانده اند، بنابراین شخصیتی ترحم برانگیز 
دارد. مریلا زارعی موفق شــد در »افعی تهران« به واســطه بازی 
تاثیرگذارش، در همان سکانس های کوتاهی که داشت، جای خود 

را در قصه باز کند و همدلی مخاطبان را برانگیزد.
  هدی زین العابدین

  پنجمین بازیگــر موفق بهــار 1403 در نمایش خانگی، هدی 
زین العابدین اســت. این بازیگر پــس از تجربه های ناکامی که با 
ســریال هایی مانند »قلب یخی 3« و »رقص روی شیشه« پشت 
سر گذاشت، با سریال پرمخاطب »رهایم کن« و اکنون نیز مجموعه 
»در انتهای شب« دوران تازه ای از فعالیت حرفه ای خود را تجربه 
کرد. هدی زین العابدین در سریال »در انتهای شب« اثر آیدا پناهنده 
نقش زنی به نام »ماهرخ« را ایفا کرده که از همسرش جدا می شود 
و حالا باید زندگی تازه ای را شروع کند. این بازیگر هنگام نمایش 
احساسات شخصیت خود بازی کاملا به اندازه و بدون اغراقی دارد. 
بازی تاثیرگذار و باورپذیر زین العابدین به خوبی تماشــاگر را با 
کاراکتر خود همراه و هم حس می کند، بنابراین مخاطب »ماهرخ« 

را می پذیرد./خراسان

مدیر گروه فرهنگی تبلیغی 
شیفتگان حضرت رضا)ع(:

 طرح »در مسیر آرامش«؛ واسطه ازدواج
 ۲۰۰ زوج جوان شد

  // فرهنگی  گروه    
عید غدیــر خم یکی 
اعیاد بزرگ شــیعیان 
جایگاه ویــژه ای در 
مناســبت های مذهبی 
روایــات  در  و  دارد 
و احادیــث زیادی به 
بزرگداشــت این روز 
دربین مــردم و اطعام 
شــده  توجه  غدیــر 
اســت. به گزارش خبرنگار دریــا ؛ مدیر گروه فرهنگی 
تبلیغی شــیفتگان حضرت رضا)ع( گفت: طرح ملی در 
مســیر آرامش باعنوان هر هفته 1۵دقیقه با نهج البلاغه 
از طرح هایی اســت که طی چندین سال درسطح کشور 
به صورت حقیقــی و مجازی فعالیــت دارد .وی بابیان 
اینکه از ســال 13۹۸ تاکنون ضیافت جشــن غدیر در 
استان های مختلف کشــور به همت این گروه در راستای 
ارج نهادن به این عید بزرگ برگزار می شود  گفت:امسال 
 هم مانند سالهای گذشته امیرالمومنین سفره دار این بود و
 ۲۵ هزار پرس غذا در پنج اســتان مختلف کشور پخت 
و در مناطق محروم بین مســتضعفین توزیع شــد.مجری 
طرح ملی در مســیر آرامش، بیان داشت: قامت ۷00 نفر 
از کودکان، نونهالان و نوجوانان یتیم مناطق محروم آراسته 
بــه تن پوش علوی) در قالب اهــدای لباس عید علوی(
شــد.معلم نهج البلاغه عنوان کرد: در این روز بزرگ در 
اتفاقی شــیرین ۲00 زوج از استان های مختلف در قالب 
پویش وصال علوی بر ســر سفره عقد نشستند، مراسمی 
که توســط روحانیون  گروه فرهنگی تبلیغی شــیفتگان 
حضرت رضا علیه السلام، خطبه نکاح این تازه عروس و 
 دامادها جاری و دفاتر ثبت به صورت رایگان ثبت گردید.

 حجت الاسلام صادق نژاد بابیان اینکه 3۸0مربی درراستای 
طــرح ملی در مســیر آرامــش )هر هفتــه 1۵دقیقه با 
نهج البلاغه( مشغول به فعالیت هستند گفت: 3۸0 کاروان 
 شــادی توســط مربیان نهج البلاغه به همین مناسبت در
  روز عیــد غدیر در اســتان های مختلف کشــور انجام 

گردید.

خبری

درخشش بهاری ستاره ها درخشش بهاری ستاره ها 
در نمایش خانگیدر نمایش خانگی

 گــروه فرهنگی // اولین تصاویر از مجموعه »لالایی« با بازی داریوش فرضیایی و امیرمحمد 
متقیان منتشر شد.

  داریوش فرضیایی و امیرمحمد متقیان به زودی با یک سریال کودک به شبکه نمایش خانگی می آیند.  این 
مجموعه که »لالایی« نام دارد با حضور این ۲ چهره حوزه کودک به همراه سایر بازیگران سریال، به روایت 
داستانی متفاوت برای کودک و نوجوان می پردازد.   در این مجموعه جمعی از بازیگرانی که در این سال ها 
با داریوش فرضیایی در کارهای کودک کار کرده اند، حضور دارند و البته در این ترکیب چهره های متفاوت و 
حتی کمتر شناخته شده نیز به ایفای نقش می پردازند. به گزارش خبرآنلاین، طی سال های اخیر شبکه نمایش 
خانگی کمتر محتوایی برای حوزه کودک و نوجوان ساخته است و سریال هایی که برای این سنین ساخته 
 شده به زحمت به انگشتان یک دست می رسد. حال آنکه این روزها بخش زیادی از مردم اشتراک سکوها و 
ســرویس ها را دارند و فرزندان همراه با آنها به تماشای سریال های شبکه نمایش خانگی می نشینند.  
»لالایی« جدیدترین ساخته احمد درویشعلی پور و به تهیه کنندگی پژمان لشگری پور است که برای 

پخش از فیلیمو، تهیه و تولید شده است.

با ادامه روند تولید؛

اولین تصاویر سریال جدید عمو پورنگ منتشر شداولین تصاویر سریال جدید عمو پورنگ منتشر شد

گروه فرهنگی // فصل پنجم برنامه گفت وگومحور 
»مهلا« با اجرای محمدحسین پویانفر در ایام محرم 

در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود. 
  فصل چهارم برنامه »مهلا« محرم سال گذشته از پلتفرم 
روبیکا پخش شد، فصل جدید آن با اجرای محمدحسین 
پویانفر و تیم جدید منتشــر خواهد شد.امیرحســین 
بزرگ زادگان، یکی از تهیه کنندگان فصل گذشــته این 
برنامه در گفت وگویی عنوان کرد که برای ساخت فصل 
جدید با این برنامه همکاری ندارد و این برنامه توسط 
خود امیرحسین پویانفر تولید می شود.بنابراین گزارش، 

فصل جدید »مهلا« با اجرا و تهیه کنندگی محمدحسین 
پویانفر از شــب های محرم آماده انتشار شده است.  به 
گزارش ایســنا ؛ »مهلا«برنامــه ای ترکیبی به میزبانی 
محمدحسین پویانفر، مداح کشور و با حضور چهره هایی 
در حوزه های مذهبی، هنری، ورزشی و اجتماعی  است 
که در هر قسمت با قرار گرفتن مقابل مهمانان، سوالاتی 
را با هدف رقم زدن گفتگوهایی شــنیدنی و متناسب 
با حال و هوای این ایــام، طرح می کند. با این حال به 
واسطه ی حضور برخی مهمانانش از جمله جواد خیابانی 

با حاشیه هایی هم روبرو شده بود.

شعار مشترک هیأت ها برای محرم ۱۴۰۳

ساخت فصل جدید
 »مهلا« توسط امیرحسین پویانفر

گــروه فرهنگی // نظر به فرارســیدن ماه محرم و صفر و ایام عزاداری شــهادت 
سیدالشهدا)ع(، سازمان هیأت و تشــکل های دینی با محوریت شورای هم آهنگی 
شبکه های هیأت و تشکل های دینی با رویکرد در برگیری موضوعات مختلف محرم و 
صفر، حول محور آزادگی و مقاومت و با نگاهی به تحولات منطقه و به خصوص جنگ 
غزه و گسترده شدن جبهه مقاومت تا سرحدات عالم، پیشنهاد شعار مشترک برای 

هیأت های عزاداری را به فراخوان گذاشت. 
   پس از بررســی و پایش شــعارهای ارسال شده توســط جامعه  بزرگ هیأتی و نخبگان 
فرهنگی و برای همراهی با رســانه ملی و دیگر نهادهــای تبلیغی عمومی، با در نظر گرفتن 
مصالح رسانه ای و مقتضیات امت اسلامی  نهایتاً عبارت »آزادگان عالم در خیمه حسین اند« با 
هشتگ #طرف_درست_تاریخ  به عنوان شعار مشترک جامعه محبان  اهل بیت)ع( و هیأت های 
عزاداری در ایام محرم و صفر 1403  انتخاب شــد.این شعار مشترک، بنا دارد خط محوری 
فعالیت  هیأت های مذهبی در کنار شعارهای اختصاصی هرکدام از آن ها باشد.  به گزارش ایسنا،   
به جهت بهره وری بیشــتر، نشان نوشت ویژه  این شعار نیز طراحی شده است تا مورد استفاده 

هیأت ها در تبلیغات و فضاسازی ها قرار گیرد. 

  
کار اقتصاد (( )) آگهی صورت تقسیم وجوه حاصله شرکت ورشکسته راه

شماره پرونده : 95099876111000475 تاريخ تنظيم : 1403/04/04 
در اجرای ماده 46 و 47 قانون اداره تصفيه صورت تقسيم سهام شرکت راهکار اقتصاد جهت 
اطلاع عموم بستانکاران شرکت مذکور در جرايد کثير الانتشار درج ميگردد بستانکاران می توانند 
جهت ملاحظه و تهيه رونوشت به دفتر اداره تصفيه مراجعه نمايند و چنانچه به سهام اعلام 

باعتراض داشته باشند مراتب را اعلام نمايند.

نام بستانکار
امين لاله چينی

مجتبی امير منصوری
سازمان امور مالياتی

سازمان تامين اجتماعی
بانک ملت شعبه دمشق تهران

جمع کل
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اعلام رضايت نموده است
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847/398/529 ريال
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سهم ريالی قطعی بستانکاران طبقه پنجم

سهم ريالی بستانکاران موثق
نام بستانکار

بانک ملی شعبه فردوسی تهران
بانک صادرات شعبه چهار راه قائم تهران

جمع کل

نوع کسورات قانونی
سهم صندوق الف

جمع کل

مبلغ بستانکاری
3/114/828/266 ريال
8/120/050/000 ريال
11/234/878/266 ريال

سهميه قابل پرداخت
3/114/828/266 ريال
8/120/050/000 ريال
11/234/878/266 ريال

کسورات
مبلغ

1/865/127/930 ريال
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رونوشت : - مديريت شعب بانک ملی استان هرمزگان جهت اطلاع در اجرای ماده 46 قانون اداره تصفيه 
مديريت شعب بانک صادرات استان هرمزگان جهت اطلاع در اجرای ماده 46 قانون اداره تصفيه

مديريت شعب بانک ملت استان هرمزگان جهت اطلاع در اجرای ماده 46 قانون اداره تصفيه

محمد شنبه زاده/ معاون قضائی رئیس کل  و رئیس تصفیه امور ورشکستگی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
مقاله

تصور کنید در یک روز سرد زمستانی، به 
علت شرکت در یک جلسه مهم، مجبورید 
والدینِ سالمند یا کودک خردسال خود را 
در منزل تنها بگذارید و می دانید که امروز 
شرایط آب و هوایی بسیار ناپایدار است. 
ممکن است هر لحظه دمای هوا به طور 
ناگهانی کم یا زیاد شــود؛ در این لحظه 
نگرانید که چگونه باید دمای منزل خود 

را از مسافتی طولانی کنترل کنید؟ 
  فنــاوری های نویــن در هنگام بروز 
 ایــن نگرانی ها خودشــان را نشــان 
مــی دهند و بــه دنبال حــل این قبیل 
مشکلات هســتند تا روز به روز کیفیت 
زندگی انسان را بهبود ببخشند. اینترنت 
اشــیا جز همین دســته از فناوری های 
نوین است که به کمک انسان آمده تا در 
حلِّ بخشی از مسائل سهیم باشد. اینترنت 
اشــیا  که به اختصار بــه آن IOT گفته 
 می شــود، یک فناوری نوین است که به 
دســتگاه ها )به جز موبایل و کامپیوتر( 
دسترســیِ اتصال به اینترنت را می دهد 
تا در حوزه های مختلف مثلِ سلامت ، 
خانه های هوشمند، شهر هوشمند، و غیره 
فعالیت کنند. مثلا برای مشــکل سیستم 
تهویه هوا که در ابتدای مقاله به آن اشاره 
کردیم، اگر دماســنج یا ترموستاتی در 
منزل شما تعبیه شود که قابلیت اتصال به 
اینترنت را داشته باشد، مشکل شما حل 
خواهد شد. شــما قادر خواهید بود که 
از راه دور با گوشــی موبایلِ خود دمای 
منزل را چک کنید. البته اگر شما فراموش 
کنید که دما را چک کنید دستگاه باز هم 
هوشمندانه کار خواهد کرد مثلا با اتصال 
به یک سایت پیش بینی وضع آب و هوا 
تصمیم بگیرد که سیستم گرمایشی و یا 
سرمایشی منزل را روشن کرده و پس از 
رسیدن به دمای مطلوب آن را خاموش 

نماید. در هنگام انجام تمامی مراحل شما 
می توانید از طریق گوشــی همراه خود 
در جریان قــرار بگیرید. این فناوری در 
حل بســیاری از مشکلات موثر است و 
در صورت فراگیری فواید بسیار زیادی 
برای تسهیل زندگی بشر دارد. همچنین 
احتمال خطر بسیاری از خطاهای انسانی 
را کم خواهد کرد. بدین وسیله بسیاری از 
نگرانی ها و اضطراب ها کم خواهد شد 
و در نتیجه افراد عملکرد بهتری خواهند 
داشت. این بار تصور کنید یکی از اعضای 
خانواده شما به بیماری خاصی مبتلا شده 
است که باید داروی خاصی را به صورت 
مداوم مصرف کند؛ فرض کنید یک روز 
دارو در منزل تمام شــده باشد. از طرفی 
شما به علت مشغله کاری و یا خستگیِ 
زیاد فراموش کرده باشــید که باید برای 
تهیه مجــدد داروها به داروخانه مراجعه 
کنید. در این صورت چه اتفاقی خواهد 
افتاد؟ اگر نصف شــب به یاد بیاورید که 
باید دارو مــی خریدید و الان داروخانه 
بسته باشد، یا فردای آن روز تعطیل باشد؛ 
باید چه کار کنید؟ اینترنت اشــیا در این 
مواقع ضروری به کمک شــما می آید، 
اگر یخچال شما هوشمند باشد هنگامی 
که دارو رو به اتمام اســت، قبل از اتمام 
به شما پیغام خواهد داد و اگر به اینترنت 
متصل باشد به طور خودکار داروی بیمار 
را برای شما سفارش خواهد داد و خیال 
شما را راحت خواهد کرد. بدین ترتیب 
 در مــی یابیم که چه حجــم بزرگی از 
نگرانی ها و یا اشتباهات انسانی با استفاده 
از این فناوری حل خواهد شد. همچنین 
این فناوری کمک زیادی به کم شدن رفت 
و آمدها، عدم انتظار در صف و کم شدن 
ترافیک می کند که برای محیط زیست هم 
مفید است. از اینترنت اشیا می توان برای 
کشاورزیِ هوشــمند، آموزشِ هوشمند، 
حوزه امنیت، شــهر و خانه یِ هوشمند 
نیز استفاده کرد. در آینده نه چندان دور 
وسایلِ هوشــمندی، که قابلیت اینترنت 
اشیا را داشته باشند؛ بخش بزرگی از بازار 
را در دســت خواهند گرفت و به لحاظ 
تجاری از اهمیت به ســزایی برخوردار 
خواهند شد تا به در جهت تسهیل زندگی 
انسان به کار گرفته شود و یا فرصت هایی 

برای پیش رفت شغلی ایجاد کند . 

اینترنت اشیا
 فاطمه ربیعی نژاد/قسمت اول 

پخش سریال های »مختارنامه« و »شب دهم« از اول محرمپخش سریال های »مختارنامه« و »شب دهم« از اول محرم
شــبکه   // فرهنگــی  گــروه 
امســال  محرم  ماه  برای  آی فیلم 
»مختارنامــه«،  ســریال   ســه 
»شب دهم« و »وارث« را روی آنتن 

خواهد برد. 
   پخــش ســریال های ویــژه مــاه 
محــرم شــبکه آی فیلم فارســی از 
1۶ تیر شــروع خواهد شــد. سریال 
داوود  کارگردانــی  به  »مختارنامــه« 
 میرباقری از 1۶ تیر ماه همزمان با آغاز 
 ماه محرم هرشب ساعت ۲۲ پخش و 
ساعت های ۶ و 14 روز بعد بازپخش 
خواهد شد.»مختارنامه« اولین بار مهر 
ماه ســال ۸۹ در 40 قسمت از شبکه 
 اول روی آنتــن رفت. فریبرز عرب نیا، 
 مهــدی فخیــم زاده، فرهــاد اصلانی، 
نســرین  فیلی، رضا رویگری،  محمد 
مقانلو، ماه چهره خلیلی، فریبا کوثری، 
ژاله علو، رضا کیانیان، داوود رشیدی، 
گوهر خیراندیش، امین زندگانی و ... در 

»مختارنامه« ایفای نقش داشتند.
   در خلاصه داســتان این سریال آمده 
است: مختار ثقفی که از جنگ و جهاد 
کناره گرفته است، در گندمزارهای پربار 
مدائن به زراعت مشغول می شود. تا آنکه 
دوســت جنگجو و ایرانی اش »کیان«، 
به ملاقات او آمــده و برایش از غم و 
غربت امام حسن مجتبی )ع( می گوید؛ 
امامی که ســرداران دور و نزدیکش او 
را تنهــا گذارده و به بهــای زر و زیور 
معاویه، خیانت پیشــه کرده اند. با ادامه 
یافتن ظلم های معاویه و بی وفایی مردم 
نسبت به اهل بیت )ع(، واقع عاشورا رخ 
می دهد و مختار به خونخواهی سید و 

سلار شهیدان قیام می کند .
   سریال »شــب دهم« به کارگردانی 
حسن فتحی هم از 1۸ تیر ماه هرشب 
ســاعت ۲0 از آی فیلم به روی آنتن 
می رود و در ســاعت های 4 بامداد و 

 1۲ روز بعد بازپخش می شود.مجموعه 
»شب دهم« اولین بار ماه محرم سال ۸0 

از شبکه یک پخش شد.
  کتایون ریاحی، حســین یاری، پرویز 
فلاحی پور، رویا تیموریان، ثریا قاسمی، 
محمود پاک نیت، پرویز پورحســینی، 
 اکــرم محمــدی و ... از بازیگــران 
»شب دهم« هستند.داستان »شب دهم« 
درباره جوان شروری به نام حیدر خوش 
مرام)حســین یاری( اســت که عاشق 
یکی از شــاهزاده های قجری)کتایون 
ریاحی( می شود. حیدر خوش مرام که 
لوطیهای طهران قدیم هست می خواهد 
 با این شاهزاده ازدواج کند اما شاهزاده 

نمی پذیرد.
    امــا بــا اصرارهــای حیدر خوش 
مرام مواجه می شود و وقتی که میبیند 
 این شخص دســت بردار نیست،شرط 
می گذارد که اگر بتوانی ده شب تعزیه 
در زمــان حکومت نظامــی رضاخان 
برگزار کنی با تــو ازدواج خواهم کرد. 
دلیل این شرط شاهزاده بعدها مشخص 
می شود که به دلیل خاطراتی است که 
از این مراســم در دوران کودکی خود 
داشته است،حیدر به اتفاق دوست خوب 

خود،یاور و بقیه نوچه هایش این مراسم 
را برگزار می کنند تا اینکه در شب دهم 

و...
   ســریال »وارث« محصــول ســال

۸۲ تلویزیون به کارگردانی کاظم بلوچی 
از 1۶ تیر ماه هر روز ســاعت 1۷ به 
روی آنتن می رود و در ســاعت های 
یک بامداد و ۹ روز بعد بازپخش خواهد 
شد.ســیاوش طهمورث، منوچهر آذر، 
محمود پاک نیت، شراره دولت آبادی، 
جلیل فرجاد، الهام پاوه نژاد، شــهربانو 
موسوی و ... در سریال »وارث« ایفای 
نقش کرده اند.به گزارش ایســنا ؛ این 
سریال داستان شخصی به نام آقاجان را 
دنبال می کند که متولی یک تکیه است. 
 آقاجان ســال های درازی است که از
 دو امانت مهم یعنی خنجر جواهرنشان 
 و کتاب با ارزشی نگهداری می کند که

ارث  بــه وی  همســرش  پــدر  از   
رسیده است.

  شــبی پیرمردی در رؤیا به سراغ او 
می آید و از او می خواهد تا آن امانت ها 
را به وارث اصلی آنها بازگرداند. آقاجان 
تصمیم می گیرد خنجــر و کتاب را به 

ناصر، خواهرزاده اش بسپارد و ... .



گروه حوادث//داماد خشمگین به علت اختافات 
 شــخصی برادرزنش را از کوه به پایین انداخت و 

کشت.
ســرهنگ جعفــر عدلی مــژده، فرمانده انتظامی شهرســتان 
صومعه سرا در تشریح این خبر گفت: به دنبال اعلام خبر ناپدید 
شــدن مردی ۳۷ ســاله از اهالی بخش میرزا کوچک، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت و با توجه 
به پیدا شــدن خودروی این فرد در یکی از روســتاها توسط 

پلیس، احتمال وقوع قتل پررنگ شد.
 بــا اقدامــات تخصصی و فنــی و پیگیری ســرنخ های به 

دســت آمده در کمتر از ۴۸ ســاعت، مشــخص شــد مرد 
گمشــده از ســوی دامادشــان به قتل رســیده اســت که 
 بلافاصله متهــم این پرونــده در مخفیگاهش شناســایی و 
دســتگیر شــد. متهم ۳۵ ســاله در تحقیقات پلیس به قتل 
 برادرزنش با پرتاب وی از ارتفاع به علت اختلاف شــخصی 

اعتراف کرد. 
همزمــان با ایــن تحقیقات جســد مقتول نیز در روســتای 
آلیان فومن پیدا شــد.فرمانده انتظامی شهرســتان صومعه سرا 
در پایــان تصریــح کــرد: شــهروندان در هنــگام اختلاف 
و درگیــری بایــد خونســردی خــود را حفــظ کــرده و 

 قانونمندانــه عمل کنند تا شــاهد حــوادث این چنین ناگوار
 نباشیم.

  55 حوادث

در امتداد تاریکی

پسر جوانی که از توجه و محبت خانواده برخوردار نبود،  
به دوســتان ناباب و رفتارهای نادرستی  روی  آورد که 
خیلی  زود مســیر زندگی اش تغییر کرد و نتیجه آن 

سرنوشت تلخی را رقم زد به گونه ای که...
 این پســر جوان درتشریح سرگذشت خود به مشاور اجتماعی 
یکی از کلانتری های جیرفت گفت: فرزند ســوم خانواده بودم، 
پدر و مادرم هر دو شــغل آزاد داشتند  و از این رو زیاد در خانه 
نبودند؛ گاهی  هم که خانه بودند ســر موضوعات مختلف با هم 
جر و بحث و مشاجره داشتند. پدر و مادرم، خواهرهایم را خیلی 
بیشتر از من دوست داشتند و توجه بیشتری به آن ها می کردند، 
این موضوع اوایل برایم سخت بود و با آن ها لجبازی می کردم 
ولــی کم کم من هم به این وضع عادت کردم و ترجیح دادم برای 
خودم زندگی کنم و کاری به آن ها نداشــته باشم و هرکاری دلم 
می خواست می کردم طوری شده بود که بیشتر وقتم را با دوستانم 
می گذراندم و کسی هم روی من نظارت و کنترلی  نداشت و انگار 
که من اصلا وجود ندارم.در همین مراوده و معاشرت های دوره 
نوجوانی برخی از دوستان نابابم به من پیشنهاد مصرف مشروبات 
الکلی دادند. من هم که می دیدم آن ها به جای خانواده ام بیشتر 
به من توجه دارند احســاس غرور و خودبزرگ بینی می کردم 
.مدتی  بعد علاوه بر نوشیدن مشروبات الکلی، سیگار را هم کنج 
لبانم گذاشتم و با غرور خاصی  دود آن را از حلقم بیرون می دادم 
تا این که یک بار اتفاقی پدرم از راه رســید و مرا به شدت کتک 
زد اما هیچ چیز عوض نشد.در ادامه هم تنهایی خود را با شرب 
خمر پر می کردم و غافل از این که دارم داخل چه مردابی فرومی 
 روم کم کم اعتیاد به الکل پیدا کردم و برای تامین هزینه آن جیب 
خانواده ام را خالی می کردم .پس از گذشت مدتی  همه اعضای 
خانواده ام از دست من به تنگ آمدند و تصمیم گرفتند مرا تحویل 
پلیس بدهند تا از شــر من رها شوند. خودم هم از کارهایی که 
انجام داده ام سخت پشیمان هســتم اماای کاش خانواده ام می 
دانستند این رفتارها نتیجه کم توجهی و بی محبتی خودشان است 

و باید زودتر، من، احساسات و نیازهایم را می دیدند و ...

شیـطان کثیـف!

 اعتراضات در کنیا؛ تعداد کشته شدگان 
به ۲۳ نفر افزایش یافت

 تعــداد افرادی که در نتیجه مداخلــه نیروهای امنیتی در 
تظاهرات ها در کنیا جان خود را از دســت دادند تا کنون به 
۲۳ نفر افزایش یافته است.ســیمون کیگوندو، رئیس انجمن 
پزشــکی کنیا اعلام کرد که تعداد قربانیــان حوادثی که در 
سراســر این کشــور به ویژه در نایروبی پس از تیراندازی 
پلیس به سوی تظاهرکنندگان مخالف مقررات مالیاتی دولت 
و ورود به ســاختمان پارلمان، رخ داد تــا کنون به ۲۳ نفر 
افزایش یافته است.بر اساس اعلام این رسانه، شمار زیادی 
نیز مجروح شــده و حال حداقل ۲۰ نفر از آنان وخیم اعلام 
شده اســت. تعداد زیادی نیز بازداشت شدند.اعتراضات در 
برخی مناطق منجر به غارت و خســارات مادی شــد.این 
اعتراضات که جوانان پیشتاز آن هستند، هفته گذشته به طور 
صلح آمیز شروع شد و هزاران نفر در نایروبی، پایتخت کنیا 
در اعتراض به افزاش هزینه های زندگی، دست به تظاهرات 
زدنــد. در تظاهرات آئوما اوباما، خواهر ناتنی باراک اوباما، 
رئیس جمهور اسبق آمریکا نیز شرکت کرد.کاخ سفید هم در 
موضع گیــری مداخله جویانه ناآرامی ها در کنیا را محکوم 
کرد.کاخ ســفید در بیانیه ای اعلام کرد که آمریکا خشونت 
در کنیا را محکوم می کند و با دولت کنیا در تماس اســت 
 تا آنها را به اســتفاده متناســب از زور و آرام کردن اوضاع 

ترغیب کند.
سرگردانی هزاران مسافر هواپیمایی انگلیس

  مسافران خطوط هواپیمایی »بریتیش ایرویز« انگلیس بار 
دیگر به دلیل نقص فنی در شــبکه رایانه ای این شرکت، در 
فرودگاه بین المللی هیتروی لندن سرگردان شدند.اخلال در 
یکی از سیستم های رایانه ای خطوط بریتیش ایرویز سبب شد 
تا صدها مسافر در باند فرودگاه معطل شده، پروازها با تأخیر 
انجام شــود، سیستم توزیع بار مختل و بار دیگر شلوغ ترین 
فرودگاه انگلیس دچار هرج ومرج شود.تصاویر منتشر شده 
از داخل فرودگاه نشان می دهد که مسافران در صف طولانی 
برای دریافت چمدان های خود انتظار می کشــند، سیلی از 
چمدان ها کف ســالن فرودگاه تلنبار شده و هزاران مسافر 
پروازهای خروجی تا بیرون سالن فرودگاه صف کشیده اند.

بر اساس آمارها تنها ۱۱ پرواز از ۱۷۴ پروازی که قرار بود 
انجام شود صورت گرفته است. این برای نخستین بار نیست 
که نقص فنی، پروازهای خطــوط بریتیش ایرویز را مختل 
می کند. طی سال های اخیر برنامه پرواز این شرکت هواپیمایی 
بواسطه مشکلات رایانه ای در چندین نوبت مختل شده است.
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حوادث جهان

روابط عمومی  شیلات هرمزگانروابط عمومی  شیلات هرمزگان  

مصرف آبزیانمصرف آبزیان باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود
►

  

گــروه حــوادث//  افــرادی که خود را شــاخ 
مجازی دانســته و در ویدیویی اقــدام به توهین 
و تمســخر ســربازان و گویش آذری کرده بودند 
 شناســایی و احضار شــدند و صفحــه آنها نیز 

مسدود شد.
 سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: یکی از بسترهای 

وقوع جرم و انتشار مطالب و محتوای مغایر با قانون، فضای 
اینستاگرام اســت و پلیس نیز در این فضا حضور داشته و 
با هرگونه قانون شکنی و محتوای مغایر با قانون و اخلاق 

برخورد می کند.
 وی از برخــورد قاطع پلیس با ســازندگان ویدیو توهین 
به ســرباز در فضای مجازی خبــر داد و گفت: به تازگی 
برخــی افراد فرصت طلب برای درآمدزایی و دیده شــدن 
در اینســتاگرام دست به هر اقدامی می زنند و طی روزهای 
گذشته نیز ویدیویی در فضای مجازی پخش شد که باعث 
رنجیده خاطر شدن قشر زیادی از شهروندان بویژه سربازان 
عزیز و آذری زبانمان شــد چرا که محتــوای این ویدیو 
سراسر توهین و تمسخر بود که با توجه به مطالبه مردمی، 
شناســایی این افراد به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت.   پس از 
بررسی های تخصصی کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ 
با سرعت عمل بالا تمامی عوامل دخیل در تهیه و تولید این 
ویدیو از جمله فیلمبردار، تدوینگر و بازیگران این کلیپ را 

شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.

  ســرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به مسدودی صفحه 
عوامل مرتبط با این ویدیو افزود: این افراد پس ازحضور در 
پلیس فتا اظهار ندامت کردند و هدف خود را دیده شدن و 
کسب درآمد عنوان کردند که پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به قوه قضائیه ارسال شد.
   رئیــس پلیس فتای تهران بزرگ با اشــاره به اینکه در 
بســیاری از کشــورها، از جمله جمهوری اسلامی ایران 
توهین در فضای مجازی به عنوان یک جرم شناخته شده 
و مجازات های قانونی برای آن تعیین شــده است، توصیه 
کرد: افرادی که برای رسیدن به اهداف شوم خود در فضای 
مجازی پایبند به هیچ خط قرمزی نیستند و چهارچوب های 
اخلاقی و قانونی را نادیده می گیرند بدانند پلیس فتا بنا بر 
قانون و وظیفه ذاتی خــود با آنها به صورت جدی و قاطع 
برخورد خواهد کرد، همچنین شــهروندان می توانند موارد 
مشابه را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های سایبری 
به شــماره تلفن ۰۹۶۳۸۰  یا مراجعه به سایت پلیس فتابه 
آدرس www.fata.gov.ir با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند.

پلیس فتا خبر داد

برخورد قانونی با سازندگان کلیپ توهین آمیز به سربازانبرخورد قانونی با سازندگان کلیپ توهین آمیز به سربازان

گروه حوادث//   جســد زن جوان که با 
هفت ضربه چاقو به قتل رسیده در خانه 

اجاره ای پیدا شد.
 مأموران کلانتری غیاثی در تماس با بازپرس 
از قتــل زن جوانی در یک خانه خبر دادند.به 
دنبال اعلام این خبر بازپــرس جنایی و تیم 

بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با حضور 
در صحنه جنایت آنها با جســد زن جوان در 
حالی مواجه شــدند که با هفت ضربه چاقو به 

قتل رسیده بود.
   دوســت مقتول که در محل حضور داشت 
در تحقیقات گفت: ۱۲ ســال قبل نســرین 

ازدواج کرد اما چون نتوانستند بچه دار شوند 
بر ســر همین موضوع با شــوهرش اختلاف 
پیــدا کرد و در نهایت یکســال قبــل هم از 
 شوهرش جدا شد و خانه ای اجاره کرد و تنها 

زندگی می کرد.
   البتــه من تقریباً هر روز با او در تماس بودم 
اما از روز قبل هرچه تماس می گرفتم تلفنش 
را جواب نمی داد خیلی نگران شدم و به مقابل 

خانه اش رفتم اما در را باز نکرد.

   بــه خانواده اش زنــگ زدم و آنها آمدند و 
موضوع را به پلیس خبر دادیم که مأموران پس 
از هماهنگی های قضایی وارد خانه شــده و با 

جسد نسرین مواجه شدند.
به دســتور بازپرس شــعبه پنجم دادســرای 
امــور جنایــی پایتخــت تحقیقــات برای 
شناســایی و دســتگیری عامل قتــل ادامه 
 دارد و جســد زن ۳۷ ســاله بــه پزشــکی 

قانونی منتقل شد.

 گــروه حوادث// مدیرکل پزشــکی قانونی گیلان نتیجه 
آزمایش مســمومیت با گاز مونواکســید کربن هفت نفر از 
جانباختگان حریق بیمارســتان قائم رشت را مثبت اعلام 
کرد.دکتر علی ســلیمانپور در نشست خبری که به مناسبت 
هفته قوه قضائیه در جمع رســانه های گروهی گیلان برگزار 
شد، گفت: چند ساعت بعد از حادثه حریق بیمارستان قائم 
رشت اجساد هشت نفر از جانباختگان این حادثه به پزشکی 
قانونی ارسال شد.اجساد دریافتی مورد بررسی، کالبدگشایی، 
نمونه برداری و آزمایشات مرتبط قرار گرفت که در آزمایش 
سم شناسی ابتدایی از نظر مسمومیت با گاز مونواکسید کربن 
در هفــت مورد مثبت و یک مورد منفی اعلام شــد. وی با 
بیان اینکه علت فوت بعد از مشــخص شــدن نتیجه نهایی 
آزمایشات جانباختگان اعلام می شود، افزود: اکنون از نظر 
ما علت فوت تحت بررســی بوده و جواب آزمایش به طور 
کامل پس از انعکاس پزشک معاینه و در صورت ضرورت 
بررســی پرونده بیمارستانی و قضایی و براساس جمع بندی 
اطلاعات، از نظر کارشناســی علت فوت این افراد مشخص 
خواهد شــد.مدیرکل پزشکی قانونی گیلان بیان کرد: جسد 
یک نفر دیگر از جانباختگان حادثه حریق بیمارستان قائم 
رشــت نیز بعد از فوت در یکی از مراکز درمانی، به پزشکی 
قانونی اســتان انتقال داده شد که نتیجه علت فوت این مورد 
نیز بعد از ارزیابی، نمونه برداری و بررسی پرونده بیمارستانی 
و قضایی اعلام می شود.بیمارســتان قائم)عج( رشت بامداد 
سه شــنبه ۲۹ خرداد دچار حریق شد؛ براساس بررسی های 
اولیه حریق بیمارستان قائم)عج( رشت از اتاق یو.پی.اس و 
تأسیسات برق اضطراری در طبقات زیرین بیمارستان شروع 

شد. این حادثه  ۹ فوتی برجا گذاشت.

زن مستأجر سارق طاهای پیرزن تنها
 گروه حوادث// زن ســارق که به بهانــه اجاره خانه با 
حملــه به پیرزن تنها و حبــس او در یک اتاق طلاهایش 
را ســرقت کرده بود دســتگیر شد.ســردار رضا زارعی 
جانشــین فرمانده انتظامی استان همدان گفت: پس از ارائه 
گزارشــی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت 
طلاهای پیرزنی در یکی از مناطق حاشــیه شــهر همدان 
رســیدگی به این موضوع در دســتور کار قرار گرفت و با 
 یک کار علمی و حســاب شده ســرنخ هایی از سارق به
 دســت آمد.محــل اختفای ســارق در یکــی از مناطق 
شــهر همدان شناســایی و عوامــل پلیــس آگاهی در 
 یــک عملیــات ســارق را دســتگیر و به مقــر پلیس
 منتقل کردند. این ســارق غیر بومی اعتراف کرد که حین 
جست و جو برای یافتن منزل استیجاری متوجه تنها بودن این 
پیرزن و همراه داشتن طلاها شده و در یک فرصت با ورود به 
 منزل او اقدام به سرقت و حبس مالباخته در یکی از اتاق ها
 کرده بــود. این زن که ســابقه ســرقت در کارنامه دارد 
طلاها را در یکی از اســتان های غربی به فروش رســاند 
 کــه تلاش برای شناســایی و دســتگیری مالخــر نیز در

 دستور کار است.

حوادث

پزشکی قانونی گیلان:
 co ۷ قربانی بیمارستان رشت با گاز

مسموم شدند

مجتمع فنی آموزشی سام نوآورانمجتمع فنی آموزشی سام نوآوران
بعنوان کلینیک تخصصی خدمات برق و اتوماسیون در کاربری های صنعتی ، تجاری ، بازرگانی و آموزشی در نظر دارد جهت 

تکمیل و ارتقاء تیم خود در ردیف های شغلی زیر جذب نماید. 

تسهیلات و مزایا 
- بیمه -کمک هزینه آموزشی  - میان وعده - محل استراحت - محیط کاری پویا - آموزش حرفه ای در محیط کار

آدرس محل کار : بندرعباس - کوی فرهنگیان - خیابان امیرکبیر غربی - مجتمع فنی آموزشی سام نوآوران )واحد ویلایی(
از متقاضیان درخواست می گردد رزومه خود را به شماره ارسال نمایند . 09368544800

www.sam-noavaran.ir سایت

عنوان شغلی   
تکنسین فنی برق

حسابدار  
کارمند اداری
تولید محتوا

جنسیت 
آقا/خانم  

خانم
خانم
خانم

سابقه کار
مهم نیست 

2سال
مهم نیست 

1سال

نوع همکاری
تمام وقت
تمام وقت
تمام وقت
تمام وقت

قتل زن تنها در خانه استيجاری

مرد عصبانی برادرزنش را کشت

 
آگهی حصر وراثت 

احتراما به استحضار مي رساند خواهان معصومه ناروئی  فرزند 
درويش با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان غلامعلی بشاکردی فرزند داداله به تاريخ1403/1/12به 

رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي عبارتند از:
1-معصومــه ناروئــی فرزنددرويــش متولد1361/7/1به ش 

ش121همسر مرحوم
2-زينب بشاکردی فرزند غلامعلی متولد1381/5/28به ش ش4700136715 فرزند مرحوم 

3-عليرضا بشاکردی فرزند غلامعلی متولد1378/1/10 به ش ش4700076364فرزند مرحوم 
4-فاطمه بشــاکردی فرزندغلامعی متولــد1391/11/13 بــه ش ش4700179163 فرزند 
 مرحــوم و ديگر وارثي ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شــورا ارســال 

فرماييد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمدعبا سیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

 
آگهی حصر وراثت 

احتراما به اســتحضار مي رســاند خواهان اســماعيل دهقانی 
فرزندابراهيم با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار 
داشتند شادروان ابراهيم دهقانی فرزند قاسم به تاريخ1402/5/2به 

رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي عبارتند از:
1-اســماعيل دهقانی فرزندابراهيــم متولد1354/11/1به ش 

ش3449فرزند مرحوم
2-شريفه دهقان فرزند ابراهيم متولد1343/6/1به ش ش2فرزند مرحوم 
3-عايشه دهقان فرزندابراهيم متولد1347/3/1 به ش ش9فرزند مرحوم 
4-بلقيس دهقان فرزندابراهيم متولد1348/4/3 به ش ش9 فرزند مرحوم

5-گلچهره قنبری فرزندابراهيم متولد1349/12/1به ش ش499فرزند مرحوم
  و ديگــر وارثــي ندارد .لطفــا ضمــن درج در روزنامه نتيجه را به اين شــورا ارســال 

فرماييد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمدعبا سیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 
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شهرستان

کتابخانه  اندیشه قشم دسترسی به ۱۲۵ میلیون 
منبع دیجیتال را فراهم کرد

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// مدیر بنادر شهید 
باهنر و شرق هرمزگان »دریانوردان« را مهره اصلی تجارت 
دریایی دانست و گفت: با توجه به جایگاه دریانوردان در 
صنعت دریانوردی و رویکرد اقتصاد دریامحور کشور، یکی 
از اولویت های اصلی ســازمان بنادر توسعه کمی و کیفی 

دریانوردان است. 
به گزارش خبرنگار دریا، »حمیدرضا محمد حســینی تختی« 
بــا گرامیداشــت روز جهانــی دریانــورد و تبریــک این 
روز بــه همه دریانــوردان، اظهــار کرد: تقریبــا ۹۰ درصد 
 حمــل و نقل تجــاری دنیــا، از طریق کشــتی و دریا انجام 

می شود.  

وی با اشــاره به علــت نامگذاری روز جهانــی دریانوردان، 
افــزود: تاریخچــه نام گــذاری»روز جهانی دریانــورد« بر 
می گــردد به کنفرانس بازنگری کنوانســیون اســتانداردهای 
آموزشــی و گواهینامه های دریانوردی کــه در ژوئن ۲۰۱۰ 
میــلادی در شــهر مانیل برگزار شــد و در نــگارش جدید 
 ایــن کنوانســیون تدویــن و در روز ۲۵ ژوئــن ۲۰۱۰ بــه 

تصویب رسید. 
مدیــر بنــادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان 
خاطرنشان کرد: براساس شواهد موجود، بخش مهمی از تاریخ 
بشر از کرانه های خلیج فارس آغاز شده است، بنابراین، خلیج 
فارس نخستین دریایی است که انسان ها روی آن با قایق های 

کوچک دریانوردی کرده اند. 
محمــد حســینی تختی ادامــه داد: در حال حاضــر هزاران 
کشــتی تجاری در سراســر دنیا به جابجایــی محموله های 
تجــاری می پردازنــد و حضور ۱۵۰ کشــور بــا همکاری 
 بیش از یــک میلیون دریانــورد در نــاوگان جهانی به ثبت 

رسیده است. 
ایــن مقام مســئول گفت: با توجــه به اهمیت مســاله ایمنی 
در دریــا کــه به طور مســتقیم با جــان دریانوردان ســر و 
 کار دارد، مجموعــه بنــادر و دریانــوردی شــهید باهنر نیز 
 در صدد ارتقا دانش دریانوردانی اســت که از طریق این بندر 

فعالیت دارند.

خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

 گروه شهرستان// رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان 
قشم گفت: دسترسی به ۱۲۵ میلیون رکورد منابع دیجیتال و ۲ 
میلیون مقاله و مستند علمی با هدف تامین نیازهای پژوهشی، 
مشاوره اطلاعاتی و پاسخگویی به سوالات مطالعاتی کاربران 
در کتابخانه عمومی اندیشــه شهر قشم فراهم شده است. امینه 
دریانورد افزود: بــرای اینکه کتابخانه ها در عصر اطلاعات به 
حیات خود ادامه دهند باید در راســتای ارائه خدمات مطلوب 
تلاش کنند؛ کتابخانه های عمومی بدون خدمات الکترونیکی، 
دیجیتالــی و مرجع مجــازی در عصر اطلاعــات نمی توانند 
انتظارات مراجعان را برآورده ســازند یا نقش های اجتماعی 
مورد انتظار جامعه را پاســخگو باشــند.وی ادامه داد: در این 
طــرح اعضای کتابخانه ها علاوه بر دسترســی به جدیدترین 
اطلاعات می توانند منابع مورد نیاز خود را در پایگاه تامین منابع 
علمی مگاپیپر که همه کتابخانه های عمومی به آن دسترســی 
دارند به نشــانی اینترنتی megapaper.ir جست  و جو کرده 
و یا با مراجعه به پایگاه علمی ســیویلیکا که کتابخانه مرکزی 
اندیشــه این شهرستان به نشــانی اینترنتی civilica.com به 
 آن دسترســی دارد، خدمات دریافت کنند.رییــس اداره ویژه 
کتابخانه های شهرستان قشم توســعه و تجهیز کتابخانه های 
الکترونیکی و خدمات مرجع مجازی را یکی از نیازهای ضروری 
زمان حاضر برای پژوهشگران، محققان و دانشجویان این جزیره 
عنوان و توضیح داد: این کتابخانه ها و خدمات مرجع جایگزین 
 کتابخانه های ســنتی نیســتند بلکه به دلیل مزایایی همچون 
ذخیره ســازی اطلاعات و داده ها، گسترش آن از ضروریات 
دنیای امروز است.دریانورد با اشاره به اینکه حدود چهار هزار 
و ۵۰۰ نفر در کتابخانه اندیشــه شهر قشم عضویت فعال دارند، 
اضافه کرد: توسعه فضای فیزیکی این کتابخانه ضروری است، 
تا جذب بیشــتر نوجوان، جوانان و قشموندان به مطالعه، کتاب 
و کتابخوانی را در این شهرستان مرزی شاهد باشیم.وی گفت: 
در زمان حاضر این کتابخانه شــهر قشم امکان دسترسی به ۱۵ 
 هزار و ۶۲۸ منبع را برای پژوهشگران، محققان، دانشجویان و 
دانش آموزان ســاکن در این جزیره فراهم کرده است که از این 
تعداد ۵۷۵ پایان نامه، کتاب مرجع و بقیه هم منابع اشــتراکی با 
سایر کتابخانه ها و پایگاهها است.به گزارش ایرنا، رییس اداره 
ویژه کتابخانه های شهرستان قشم با بیان اینکه فضای کتابخانه 
ای در این شهرســتان برای هر ۱۰۰ نفر تنها ۲ متر مربع است 
که ۶ متر مربع کمتر از فضای استاندارد است، بیان کرد: مطابق 
اســتاندارد کشوری و جهانی باید برای هر ۱۰۰ نفر هشت متر 
مربع فضا داشته باشیم که اکنون با این میزان فاصله زیادی داریم.

مدیر بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان:

»دریانوردان«، مهره اصلی تجارت دریایی هستند

زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// فاز 
دوم پایانه نفتی قشــم به عنوان یادگاری 
ماندگار از ســوی دولت سیزدهم به صورت 
سرپرست  مخبر  محمد  دســتور  با  وبینار 
ریاست جمهوری با اعتباری به میزان ۴۴۲۰۰ 
میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۲۲۰ نفر به 

بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار دریــا، عضو موظف هیات 
مدیره و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
با اعلام این خبر بیان داشت: فاز دوم پایانه نفتی 
قشم شامل عملیات طراحی و مهندسی، ساخت 
و راه اندازی ۷ مخزن ذخیره ســازی با ظرفیتی 

 حدود ســه و نیم میلیون بشکه و همچنین اجرای 
Spm ، plem خط لوله کشــی و خط دریا 
 و ســایر عملیات اجرایی مرتبط با تکمیل پروژه 

می باشد.
محمد منصور عظیم زاده اردبیلــی ادامه داد: فاز 
 اول این پروژه در ســال ۱۳۹۷ توســط شرکت 
سرمایه گذاری نفت قشم، تحت ذخیره سازی نفت 
خام و میعانات گازی در جنوب جزیره قشم آغاز 
شد. وی افزود: در این پروژه بارگیری و تخلیه نفت 
خام بین مخازن ذخیره سازی خشکی و تانکرهای 
نفت توســط یک گوی شناور و از طریق دو خط 
لوله ۳۶ اینچی انجام می شود.معاون اقتصادی و 

ســرمایه گذاری سازمان خاطرنشان ساخت: فاز 
نخست این پروژه شامل عملیات طراحی، ساخت 
و راه اندازی ۶ مخزن ذخیره ســازی به میزان سه 
و نیم میلیون بشکه در سال ۱۳۹۸ به بهره برداری 
رســید و حالا با راه اندازی فاز دوم که عملیات 
اجرایی آن از سال ۱۴۰۰ تاکنون انجام شده است 
ظرفیت ذخیره ســازی تا سقف بیش از ۷ میلیون 
بشــکه افزایش یافته و ۲ برابر شد.گفتنی است، 
مخازن راهبردی قشم سهم ۹درصدی از ظرفیت 
ذخیره سازی کشــور دارد. در این مخازن امکان 
ذخیره سازی فرآورده های متنوعی از نفت سنگین 
تا میعانات گازی وجود دارد. این پایانه افزون بر 

رفع نیاز داخلی کشور به ذخیره سازی، نیاز کشور 
به ذخیره سازی روی شناورها یا ذخیره سازی در 

مخازن کشورهای خارجی را نیز کاهش می دهد.
بنابراین گزارش، آییــن راه اندازی فازدوم پایانه 
نفتی قشــم به صورت وبینار بــا حضور، محمد 
مخبر سرپرست ریاست جمهوری، جواد اوجی، 

وزیر نفــت، محمد منصور عظیــم زاده اردبیلی 
 عضو موظف هیات مدیــره و معاون اقتصادی و 
سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد قشم، احمد 
رکــن آبادی مدیر نفت و انرژی این ســازمان و 
مهدی هرج مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری نفت 

قشم برگزار شد.

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 
با اخذ سپرده

درخواست شماره : 

موضوع آگهی : 

خرید  تجهیزات بیسیم دیجیتال
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

- 1411209001 -T20RHP

آگهی حصر وراثت  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراما به استحضار مي رساند خواهان راضيه جعفری فرزند حاجی با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار 
داشتند شادروان حاجی جعفری فرزندعبدالله به تاريخ1400/6/20به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي عبارتند از:

1-زبيده ميهن پرست فرزندشکراله متولد1342/10/20به ش ش1547همسر مرحوم
2-راضيه جعفری فرزند حاجی متولد1368/9/28به ش ش4700009081فرزند مرحوم 

3-حليمه جعفری فرزندحاجی متولد1363/2/10 به ش ش10 مواليد فرزند مرحوم 
4-مريم جعفری فرزندحاجی متولد1365/5/1 به ش ش114 فرزند مرحوم
5-محمدجعفری فرزندحاجی متولد1357/9/1به ش ش1927فرزند مرحوم

6-فاطمه جعفری فرزند حاجی متول1359/1/15به ش ش2021فرزند مرحوم
7-عبداله جعفری فرزندحاجی متولد1361/11/15به ش ش2154فرزند مرحوم

 و ديگر وارثي ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

محمدعبا سیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

آگهی حصر وراثت  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراما به استحضار مي رساند خواهان مسلم رواز  فرزند محمد با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان محمدرواز فرزند مختار به تاريخ1385/5/11به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي عبارتند از:

1-زليخا انصاری فرزندعبداله متولد1336/4/20به ش ش485همسر مرحوم
2-فضيله رواز فرزند محمد متولد1367/4/1به ش ش98فرزند مرحوم 

3-فائزه رواز فرزندمحمد متولد1377/8/1 به ش ش4700073055فرزند مرحوم 
4-کلثوم رواز فرزندمحمد متولد1363/5/27 به ش ش21 فرزند مرحوم

5-عقيل رواز فرزندمحمد متولد1368/6/18به ش ش4700008970فرزند مرحوم
6-مختار فرزندمحمد متولد1364/8/3به ش ش9فرزند مرحوم

7-مسلم رواز فرزندمحمد متولد1365/9/18به ش ش39فرزند مرحوم
 و ديگر وارثي ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

محمدعبا سیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

میراث فرهنگــی،  مدیــرکل  شهرســتان//   گــروه 
گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: افزون بر 
۲ هــزار میلیارد ریــال اعتبار از محل مســئولیت های 
اجتماعــی و اعتباری اســتان، برای ایجاد و توســعه 
 زیرســاخت های گردشــگری جزیره هرمــز اختصاص

 یافت.  
محمد محسنی در حاشیه بازدید از جزیره هرمز افزود: این اعتبار برای 
کمک به توسعه گردشگری و رونق جزیره هرمز و تبدیل این جزیره به 

الگوی توسعه جزایر در حوزه گردشگری دریایی در ذیل برنامه های 
 سیاســت های توســعه دریامحور رهبرمعظم انقلاب اختصاص

 یافته است. 
وی بیــان کرد: بر همین اســاس ایجاد موج شــکن ســاحلی، 
جداره سازی، بهســازی معابر، اصلاح شبکه های برق رسانی و 
آب رســانی، ایجاد مراکز خدمت رسان، تکمیل و محوطه سازی 
 بازارچــه صنایع دســتی )۴۰ غرفــه( در جزیره هرمــز انجام 

خواهد شد. 

به گزارش ایرنا، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان اظهار کرد: گردشگری دریایی سهم بزرگی در جذب و 
توسعه گردشــگری دارد که ساحل، دریا و جزایر از ویژگی های 
خوب و منحصربه فرد هرمزگان است و این استان اقلیم متفاوت را 
در یک منطقه دارد که می تواند جاذبه فوق العاده ای برای گردشگران 

فراهم کند.
جزیــره هرمز که تنگــه هرمز برگرفته از نام این جزیره اســت، 
دلیرمردان بزرگــی در طول تاریخ تاکنون پرورانده و شــهدای 

زیــادی در راه حفظ کیان ایــن منطقه تقدیم شــده و اکنون به 
 ســمت یک جزیره درحال توســعه با محوریت گردشــگری

 پیش می رود.
هرمز در میان زمین شناســان به بهشــت زمین  شناسی مشهور 
اســت، جزیره ای بیضی  شــکل و گنبدی نمکی در خلیج فارس 
 به مســاحت ۴۲ کیلومترمربــع و در ۱۶ کیلومتری بندرعباس 

است.
ایــن جزیره زیبا بــا حدود هفت هــزار نفر جمعیــت همواره 
در طــول تاریخ به علــت موقعیت اســتراتژیک دارای اهمیت 
راهبردی و بازرگانی بوده و هر ســال در ایام سفرهای نوروزی 
 پذیرای خیل عظیمی از گردشــگران و مسافران از سراسر کشور

 است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبرداد

تخصیص۲ هزار میلیارد برای توسعه زیرساخت  گردشگری هرمز  

 

گروه شهرستان// روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش طی 
اطلاعیه ای ازدارندگان سگ های نگهبان در جزیره کیش خواست تا سریعا نسبت به ثبت و تهیه 

شناسنامه حیوان خود اقدام کنند. 
در این اطلاعیه آمده اســت: به منظور ســاماندهی و پیشگیری از افزایش جمعیت سگ های 
نگهبان و رهاســازی آنها در محیط شهری از ابتدای تیر بیرون آوردن سگ ها بدون قلاده در 
سطح جزیره ممنوع است.همچنین دارندگان سگ های نگهبان تا پایان تیر فرصت دارند تا با 
مراجعه به اداره دامپزشکی، تکمیل فرم های آماری و انجام واکسیناسیون های دوره ای برای این 

حیوانات شناسنامه دریافت کنند.
بر اساس این گزارش بنرهایی با هدف اطلاع رسانی گسترده به شهروندان نیز در شهرک های 
صنعتی درخت ســبز، پادنا، باربری میرحسینی، شهرک کارگاهی، ۲۸ سوله و مقابل سافاری 

نصب شده است .
پس از پایان تیرماه در صورت عدم رعایت موارد ذکر شده و مشاهده سگ های بدون صاحب 
یا فاقد قلاده در فضاهای شهری، ضمن جمع آوری و انتقال حیوان به محل قرنطینه با متخلفان 

مطابق شیوه نامه مصوب سازمان منطقه آزاد کیش برخورد قانونی خواهد شد.
به گزارش ایرنا، ســاماندهی و جمع آوری سگ های ولگرد در سطح جزیره کیش که می تواند 

خطر آفرین نیز باشد، یک مطالبه عمومی است.

 جمع آوری سگ های بدون قلاده در کيش

با دستور سرپرست ریاست جمهوری انجام شد

 افتتاح فاز دوم پایانه نفتی قشم



فروردین :
دســت از محکوم کردن غیرضروری خــود بردارید که 
تکــرار این رفتار می تواند روحیه شــما را ضعیف کند.

از هزینه های اضافه و طرح های مالی مشکوک خودداری کنید.وضعیت 
سلامتی همسرتان ممکن است باعث نگرانی تان شده و نیاز به مراقبت های 
پزشکی داشته باشد.اگر مجرد هستید به نظر می رسد ورود به یک زندگی 
عاشقانه به زودی برایتان رقم خواهد خورد.اقوام پیشنهادهای تازه ای برای 
رشد و شکوفایی به شما می دهند که با کمک این ایده ها زندگی مالی تان 

متحول می شود.
  اردیبهشت :

درست اســت که ناراحتی و اختلافات بخشی از زندگی 
اســت؛ اما برخی ناراحتی ها تنها تا زمانی ضروری است 
که ریشه شــادی در زندگی تان را نابود نکند.این احتمال 
وجود دارد که با همسرتان در مورد مسائل مربوط به پول وارد مشاجره 
شوید.زمان خود را در جمع افرادی بگذرانید که شما را دوست دارند و به 
شما اهمیت می دهند.امروز معشوق خود را ناامید نکنید، زیرا بعداً برای این 

اشتباه سخت پشیمان خواهید شد.

  خرداد :
تعادل رفتار و گفتار خود را حفظ کنید؛ زیرا احتمال دارد 
به دلیل آنچه بدون فکر گفته و انجام می دهید با مشکلاتی 
روبرو شوید.خشم خود را کنترل کنید که چیزی جز یک 
جنون کشنده نیست.میل به کسب درآمد سریع خواهید داشت و همین میل 
شما را به مسیری شگفت انگیز می کشاند.یک خبر غیرمنتظره و البته بسیار 
خوش از یکی از اقوام دور روز شــما را روشن می کند.روابط شخصی 
حساس و آسیب پذیر هستند؛ بنابراین مراقب زندگی مشترک خود باشید.
با حرکات محتاطانه پیش رفته و زمانی که مطمئن نشده اید که موفقیت 

ایده هایتان حتمی است، آنها را ارائه نکنید.
  تیر :

از رژیم غذایی پرکالری پرهیز کرده و به ورزش همچنان 
پایبند باشید.امروز روز عالی برای خرید اقلامی است که 
ارزش آنها افزایش می یابد.هنگامی که با عشق زندگی خود 
مواجه شدید، هیچ چیز دیگری برای خوشبختی لازم نیست و امروز شما 
بالاخره به این حقیقت پی خواهید برد.دیگران ممکن است توقعات زیادی 
از شما داشته باشند.قبل از اینکه تعهدی نسبت به آنها داشته باشید مطمئن 
شوید که کار شما تحت تأثیرات منفی این مسئله قرار نگرفته و همچنین 
آنها از لطف و سخاوت شما سوءاستفاده نمی کنند.تمام تلاش خود را بکنید 

که از مردم منفی نگر و بی فکر دوری کنید.
  مرداد :

با گذراندن وقت خود در کنار خانواده، احســاس انزوا و 
تنهایی را از خود دور کنید.امروز نباید بدون مشــورت با 
فردی مطمئن پول خود را ســرمایه گذاری کنید.رفتار پاک و معصومانه 
شما نقش اساسی در حل مشکلات خانواده دارد.شرکای شما از ایده ها 
و برنامه های جدیدتان حمایت می کنند.در میان زندگی پر مشغله تان، امروز 
زمان کافی برای خود خواهید داشت و می توانید کارهای موردعلاقه خود 
را انجام دهید.اگر امروز خواسته های کوچک شریک زندگی خود را نادیده 

بگیرید، ممکن است او آسیب ببیند.
شهریور :

یکبار هم که شده به خواسته های خود توجه کرده و امروز را 
سعی کنید زودتر از محل کار خود خارج شوید و کارهایی 
را انجام دهید که واقعاً از آنها لذت می برید.به زودی احتمالًا 
از کمک برادر یا خواهر خود به مزایایی دســت خواهید یافت.تعهدات 
خانوادگی نیاز به توجه فوری دارد و سهل انگاری در این مورد از سوی 
شما می تواند هزینه بر باشد.با افزایش فشار کار، آشفتگی روانی تان بیشتر 

خواهد شد؛ اگر لازم است کمی استراحت کنید.
 مهر :

اوضاع کلی زندگی تان خوب است؛ اما فعلًا سفر به نفعتان 
نیست چراکه می تواند گیج کننده و استرس زا باشد.بهبود 
وضعیت مالی تان اتفاق خوش امروز است که خریدهای 
مهم را برای شما راحت می کند.دریافت یک بسته یا نامه از طریق پست، 
خبر خوشحال کننده ای را برای کل خانواده به ارمغان می آورد.به احتمال 
زیاد کار شما به طور ناگهانی در محل کار به طور کامل بررسی می شود 
و اگر به خوبی انجام وظیفه نکرده اید، ممکن اســت مجبور شوید تاوان 
اشتباه خود را بپردازید.تاجران مهرماهی امروز می توانند جهت جدیدی 

به کسب وکار خود بدهند.
 آبان : 

همین روزها از تنش ها و فشارهای زندگی که مدت هاست 
تجربه کرده اید رهایی خواهید یافت.زمان مناســبی است 
که ســبک زندگی خود را تغییر دهید تا برای همیشه از آن سختی های 
آزاردهنده دور بمانید.این امکان برای شما وجود دارد که امروز با مشکلات 
پولی روبرو شوید، اما با درک و درایت خود می توانید جدول را تغییر دهید 

و ضرر خود را به سود تبدیل کنید.
  آذر :

دوستان شخص خاصی را به شما معرفی خواهند کرد که 
تأثیر قابل توجهی بر افکار شما داشته باشد.ممکن است 
امروز پول خود را صرف درمان بیماری یکی از اعضای خانواده خود کنید؛ 
اما لازم نیست در مورد آن نگران باشید، زیرا به زودی این پول به زندگی 
شما بازگردانده می شود.امروز باید هوش و نفوذ خود را روی مرتب کردن 
مسائل حساس خانه قرار دهید.برای رویارویی با شکست های عشقی شاد 
و شجاع باشید.از ابتدا تا انتها، روز به شما احساس انرژی در کار می دهد.

 دی :
ترس از معاشــرت ممکن اســت شــما را عصبی کند؛ 
عزت نفس خود را تقویت کنید تا این مســئله حل شود.
وضعیت مالی تان به زودی بهبــود می یابد.بیماری نوزاد 
تازه متولدشده تان شما را درگیر می کند و شما باید فوراً به وضعیت سلامتی 

او توجه کنید.
بهمن :

مدیتیشن و یوگا را برای افزایش مقاومت ذهنی و آرامش 
اعصاب خود شروع کنید.به نظر می رسد مشکلات مالی 
با افزایش حمایت والدینتان برطرف می شــود.از بحث و جدل و تقابل و 
عیب یابی بی مورد در دیگران بپرهیزید.اگر مدت ها بود از زندگی مشترک 
خود دلسرد بودید، امروز جنبه شگفت انگیز جدیدی از شریک عشق خود 
را خواهید دید.فرصت های جدی کسب درآمد و کار از طریق زنانی که 
شما می شناسید به دست خواهند آمد.امروز، می توانید از پیداکردن یک 
وسیله قدیمی در خانه احســاس خوشحالی کرده و با خاطرات خوش 

گذشته مشغول شوید.
  اسفند : 

امــروز تحت نیروی جادویی امید هســتید.حتی اگر پول 
به راحتی از بین انگشتان شما رد شــود، ستاره های خوش شانسی شما 
جریان مالی تان را حفظ می کنند.طبیعت شــوخ شما محیط اطرافتان را 
درخشان می کند.اگر دلبسته کسی هستید که سطح او بالاتر از شماست، 
ممکن است آهسته اما پیوسته در عشق بسوزید.روز خوبی برای تفریح 
و ســرگرمی اســت، اما اگر در حال انجام کار حساس و مهمی هستید، 
بایــد به دقت به معاملات تجاری خود نگاه کرده و تمرکز اصلی را روی 

آن بگذارید.
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گروه ورزشی // جشن غدیر خم با حضور »قاسم 
رنجبریان« رئیس هیئت فوتبال اســتان واعضا 

برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ این جشن در حضور اصغر 
 معماری دبیرهیئت،ابوالقاســم الماســی مسئول کمیته 

بازی های جوانمردانه و مســئولیت اجتماعی، حسین 
نارنجی نسب مســئول امور فرهنگی، محمد رضایی 
ایسینی مسئول کمیته اجرایی مســابقات، تیمور زاده 
عضــو کمیته اجرایــی مسابقات،اســد جمالی عضو 
کمیته آموزش، محمدپیروانی مســئول کمیته فوتسال، 

محمودی مســئول خدمات هیئــت ، مصیب زارعی 
مسئول باشگاه هدف هرمز وبا اجرای مداحی الماسی 
انجام شد.  دراین مراسم رئیس هیئت فوتبال استان با 
اشــاره به اهمیت عید غدیر گفت: در عید سعید غدیر 
با هر نیتی که قدم برداشــتید، برای ما ثبت می شــود؛ 
قــدم هایی کــه در آخرت به کمک مــا خواهد آمد. 
 خدمت به دریای بی کران امیرالمومنین و آســتان آن
 افتخار اســت .قاسم رنجبریان با اشاره به خطبه غدیر 
گفت: ولایت امیر المومنین اکمال دین است. خداوند به 
پیغمبر فرمود: »دین ناقص می ماند، اگر رسالت در روز 

عید غدیر انجام نشود«.
در ادامه این مراســم رنجبریان ضمن تشکر از مسئول 
کمیته بازی های جوانمردانه ومسئول امور فرهنگی که 
فرصت خوبی را برای جشــن عید غدیر فراهم کردند. 
گفت: شادی اهل بیت، شادی برای ما هم هست و این 
مناســبت در ادامه تلاش همکاران ما لازم و ضروری 
بود.وی افزود: امیرالمومنین کانون توجه هر نوع انسان 
آزادی خواه است با هر تفکر و دین و مذهبی که وجود 
دارد. در پایان این مراســم از حاضران دراین جشــن 

باکیک و شیر پذیرایی به عمل آمد.

جشن عيد غدیرخم در هيئت فوتبال هرمزگان برگزار شدجشن عيد غدیرخم در هيئت فوتبال هرمزگان برگزار شد 

گروه ورزشی // سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان گفت: نداشتن وقت کافی جهت هماهنگی 
باریکنان جدید و پیاده سازی تاکتیک ها تنها مشکل مان است.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی امیری سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان گفت: خوشبختانه شرایط تیمی 
مناسب و برابر برنامه جدول زمانبندی پیش فصل حرکت می کنیم و تنها نداشتن وقت کافی جهت هماهنگی 
بازیکنان جدید و پیاده سازی تاکتیک ها تنها مشکل مان است.وی اظهار داشت : به دلیل دیر به اتمام رسیدن 
رقابت های لیگ یک مجبوریم در زمان اندک بدنسازی و امورات فنی را به صورت فشرده پیاده کنیم.امیری 
گفت : تیم بسیار خوب و بازیکنان قابلی داریم و به هواداران وعده ساختن یک تیم ایده آل را می دهم و تنها 
نیاز به زمان داریم تا نماینده شایسته ای برای هرمزگان باشیم.سرمربی تیم فوتسال هرمزگان اظهار داشت: باید 
شش هفته ابتدایی را به سلامت سپری کنیم تا در فرصت تعطیلات جام جهانی بتوانیم به اوج هماهنگی برسیم.
وی گفت : هفته آینده سه دیدار دوستانه را تدارک دیده ایم تا بتوانیم خود را مهیای آغاز لیگ برتر کنیم و از 
مدیریت امور ورزش فولاد هرمزگان به واسطه تحقق برنامه ها و جذب نفرات اعلام شده از سوی کادرفنی 

کمال تشکر و قدردانی را دارم.

گــروه ورزشــی // رقابت های فوتســال ویــژه کارکنان شــهرداری 
 بندرعبــاس جام شــهید جمهــور باقهرمانــی تیم آتش نشــانی به 

پایان رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  این دوره از مســابقات تحت عنوان جام شــهید جمهور 
در رشته ورزشی فوتســال با شرکت ۱۴ تیم از ســازمان های مختلف شهرداری 
در ســالن شــهدای دوراهی ایسینی برگزار شــدو ۱۴ تیم در چهار گروه با هم  به 
رقابــت  پرداختند کــه در گروه اول تیم های منطقه یک حمــل و نقل، تخلفات و 
منطقــه دو، گروه دوم تیم های ســازمان مشــاغل ، معاونت عمــران ، فرهنگی 
ورزشــی، گروه ســوم  تیم های منطقه ۳، فضای ســبز ، ممیزی و در گروه چهارم 
 تیــم های آتش نشــانی، اجرائیات، پســماند و منطقــه چهار با هــم به رقابت 

پرداختند.
در پایان دور نخست این مسابقات از گروه اول تیم های منطقه یک و حمل نقل، از 
 گروه دوم تیم های ســازمان فرهنگی ورزشی و ساماندهی مشاغل ، از گروه سوم 
تیم های منطقه سه و ممیزی و از گروه چهارم تیم های آتش نشانی و منطقه چهار به 

مرحله نیمه نهایی راه یافتند.

منطقــه  منطقــه چهــار،  نشــانی،   آتــش  تیــم  درایــن مرحلــه چهــار 
راه  نهایــی  نیمــه  بــه  بــر حریفــان خــود  بــا غلبــه   ســه و ممیــزی 

یافتند.
در مرحله نیمه نهایی آتش نشــانی و منطقه ســه باشکست منطقه چهار و ممیزی 

فینالیست شدند و دو تیم ممیزی و منطقه چهار به بازی رده بندی راه یافتند.
در بازی رده بندی تیم  شهرداری منطقه چهار با شکست پنج بر دو تیم ممیزی  عنوان 

سومی را کسب کرد .
در بازی پایانی تیم آتش نشــانی دریک بازی برترموفق شد پنج بر یک شهرداری 
منطقه ســه را شکســت دهد  و جام قهرمانــی را از آن خود کنــد. قضاوت هر 
 دو دیدار رده بندی و فینال را علی اکبر ســحرخیز و مهران هاشــمی پور بر عهده 

داشتند.
 در ایــن دوره از مســابقات فنــی تریــن بازیکن بــه رضا کوهســاری از تیم 
شــهرداری منطقه ســه رســید.همچنین آقای گل این مســابقات بــه حمیدرضا 
پرمــر از تیم ممیزی بــا به ثمر رســاندن ۱۰ گل زده . تیم ممیــزی جام اخلاق 
 دریافت کــرد و مهدی میرزایی از تیم آتش نشــانی به عنوان بهتریــن دروازه بان 

معرفی شد.
 مسوول برگزاری مسابقات رضا هنگام پور ، هادی رئیسی، حمید مرادی و  محمد غلامرضایی 
 بودنــد. پشــتیبانی و تــدارکات مســابقات هم بر عهــده اســماعیل جمعه  پور 

بود.
 مراســم اختتامیه مسابقات فوتســال شــانزدهمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان 
شــهرداری بندرعبــاس جام شــهید جمهور با حضــور مهدی نوبانی شــهردار 
بندرعباس،  رسول جهانداری رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
بندرعبــاس،  محمد رضا لطفی پور معاون ورزشــی ســازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شــهرداری بندرعباس،  رضا هنگام پور مسئول کمیته ورزش و تفریحات 
سالم شــهرداری بندرعباس،  لیاقت مدیر عامل آتش نشانی،  امید آرمات شهردار 
منطقه ســه  ،حمزه عمرانی شــهردار منطقه چهار، معاون خدمات شهری شهرداری 
منطقه سه  امیر فخاری، معاون خدمات شهری شهرداری منطقه چهار علی اسلامی 
و جمعــی از کارکنان و ورزشــکاران شــهرداری بندرعباس برگزار شــد و مدال 
 و  جــام قهرمانــی ، به تیم های اول، دوم و تیم ســوم و همچنین جوایز برترین ها 

اهد شد.

 گــروه ورزشــی // طــی حکمی از 
مردم  نماینــده  مرادی  احمد  ســوی 
هرمزگان در مجلس شــورای اسامی 
جانبازان  هــای  ورزش  هیات  رئیس  و 
هرمــزگان،داوود  یابــان  تــوان   و 

محمدی زاده گرمســیری بــه عنوان 
رئیس انجمــن تیراندازی هیات ورزش 
 های جانبازان و تــوان یابان هرمزگان

 منصوب شد.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ در حکم داوود 
محمدی زاده گرمسیری آمده است:با توجه 
به حسن سوابق و تجربیات ارزنده جنابعالی 
در حوزه ورزش تیراندازی به پیشنهاد دبیر 
هیات و به موجب این ابلاغ جنابعالی به عنوان 
رئیس انجمــن تیراندازی هیات ورزش های 
 جانبازان و توان یابــان هرمزگان منصوب

 می شوید.امید است با اتکال به خداوند بزرگ 
و با یاری جستن از متخصصان تیراندازی در 
جهت رشــد و شکوفایی و پیشرفت ورزش 
 جانبــازان و تــوان یابان موفق و ســربلند 

باشید.

 رئیس انجمن تیراندازی هیات  رئیس انجمن تیراندازی هیات 
ورزش های جانبازان و توان یابان ورزش های جانبازان و توان یابان 

هرمزگان منصوب شدهرمزگان منصوب شد

استعدادیابی بدمینتون دختران زیر استعدادیابی بدمینتون دختران زیر 1111 و  و 1313 سال   سال  
دربندرعباسدربندرعباس

گروه ورزشی // نخستین مرحله استعدادیابی بدمینتون دختران 
در رده سنی زیر ۱۱ و ۱۳ سال به میزبانی  شهرستان بندرعباس با 
 حضور فریبا جالیان جواد پورنماینده وناظر فدراسیون کشور 

برگزارشد.
بــه گزارش خبرنگار دریا ،نخســتین مرحله اســتعدادیابی بدمینتون 
دختران در رده ســنی زیر ۱۱ و ۱۳ ســال با حضــور فریبا جلالیان 
جواد پــور نماینده ناظــر فدارســیون بدمینتون کشــور با حضور 

۳۵ورزشــکار در شــهر بندرعباس برگزار شــد درایــن مرحله از 
استعدادیابی مسئول پایگاه قهرمانی و اســتعدادیابی اداره کل ورزش 
و جوانــان ملیحه کهن پور، فاطمه شهدوســتی نایــب رئیس هیات 
استان، فاطمه رهبان مسئول کمیته اســتعدادیابی بندرعباس همچنین 
ارزیــاب هــا مرضیه رضاپــور، زهرا راســا، زینب زارعــی، مکیه 
 احمدی، سارا شــیرمحمدی، زینب حســینی و آتوسا مروی حضور

 داشتند.

سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان:سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان: 

برابر برنامه زمانبندی پیش فصل، حرکت می کنیم
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گزارش اختصاصی // همزمــان با آخرین روز از 
هفته قوه قضائیه،  رئیس کل دادگستری هرمزگان 
به همراه دادستان بندرعباس و جمعی از مسئولان 
قضایی و قضات از روند ســاخت بیمارســتان 
 ۲۶۴ تختخوابی که توســط شرکت نفت ستاره 
بیمارستان شهیدمحمدی  خلیج فارس در جوار 
بندرعباس در حال ساخت است ، بازدید کردند 
و رئیس کل دادگستری استان از روند پیشرفت 
فیزیکی اجرای این طرح اظهار رضایت و بر اتخاذ 
تدابیر لازم جهت تجهیز بیمارستان بافاصله بعد 

از تکمیل ساخت آن تاکید کرد.
 رئیــس کل دادگســتری هرمزگان در حاشــیه این 
بازدید ودر جمع خبرنگاران گفت: امروز هفتم تیرماه 
در راســتای اجرای برنامه های هفتــه قوه قضائیه از 
بیمارســتان ۲۶۴تختخوابی درحال ســاخت توسط 
پالایشــگاه نفت ســتاره خلیج فارس بازدید کردیم.

مجتبــی قهرمانی افزود: یکــی از موضوعاتی که در 
دستورکار دستگاه قضایی استان است ، بحث پیگیری 
 و احیای حقوق عامه است که مسئولیت های اجتماعی 
شرکت های بزرگ هم یکی از زیرشاخه های حقوق 
عامه است و وظیفه دادستان ها است که پیگیری کنند 
شرکت های بزرگ به مسئولیت خودشان در راستای 
مســئولیت های اجتماعی و خدمت به شهروندانی که 
در حوزه فعالیت آنهاهستند ، عمل کنند و گام بردارند.

قهرمانی اظهار داشت: از بیمارستان ۲۶۴تختخوابی که 
در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت نفت ستاره 

خلیج فارس درحال ساخت می باشد،بازدید کردیم که 
خوشبختانه پیشرفت فیزیکی خوبی را بیمارستان در 
اجرا دارد و ۱۲۰۰میلیارد تومان سرمایه گذاری شده 
و مسئولان پالایشگاه  قول داده اند که  حداکثر تا پایان 
 امسال و یا اوایل سال آینده این بیمارستان ساخته شده وبه 
بهره برداری برسد.وی تاکید کرد:  ساخت این بیمارستان 
 نیاز ضروری اســتان اســت و برای افزایش ســرانه 
تخت های بیمارستانی در استان اقدامات خوبی شده 
اســت و با بهره برداری از این بیمارستان و بیمارستان 
 ۵۳۱تختخوابــی بندرعبــاس و... ، چالــش کمبود 
تخت هــای بیمارســتانی در اســتان و بندرعباس 
برطرف می شــود.رئیس کل دادگســتری هرمزگان 
اظهار داشــت : یکی از موضوعاتــی که  از هم اکنون 
بایســتی تدابیر لازم برای آن اندیشــیده شود، تامین 
تجهیزات اســت که وزارت بهداشــت و یا پالایشگاه 
نفت ستاره خلیج فارس بایستی تدابیر لازم بیندیشند 
و منابع مالی آن تامین شــود تا این بیمارســتان بعد 
 از احــداث ، معطل تجهیــز آن نباشــد و بتوانیم خ

دمات مناسبی را به بیماران ارائه دهیم. وی افزود:الان 
بیمــاران هرمزگانی برای درمان بــا چالش مواجهند 
و مســافرت های زیادی برای درمان به استان های 

همجوار دارند که زیبنده وضعیت و ظرفیت های استان 
نیست.

  قدردانی از مسئولان  قضایی استان 
 مدیرعامل پالایشگاه نفت ســتاره خلیج فارس نیز 
بــا قدردانی از رئیــس کل دادگســتری هرمزگان و 
دادستان بندرعباس و قضات بدلیل بازدید از این پروژه 
 درمانی در حال ساخت توسط پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس و تبریک هفته قوه قضائیه گفت : بحمدالله 
بعد از بازدیدی که این عزیزان داشــتند و روند اجرای 
ساخت بیمارستان را از نزدیک دیدند، رضایت شان از 
اجرای این پروژه جلب شد . علیرضا جعفرپور افزود: 
این نوید را به مردم استان می دهیم که تمام تلاش مان 
 را داریم تا این بیمارســتان را تا پایان سال جاری به 
بهره برداری برسانیم. جعفرپور گفت: بهترین برندهای 
 مصالــح و.... داخلــی واروپایــی را برای ســاخت

 این بیمارســتان مورداســتفاده قــرار داده ایم تا در 
 بحران ها... مشــکلی نداشــته باشــیم و بیمارستان 
تاب آوری لازم را داشــته باشد و بهترین پیمانکار و 
مدیر پروژه در اجرای این پروژه اســتفاده شده است.

وی افــزود: این بیمارســتان در ۷طبقــه و ۲۸هزار 
مترمربع ساخته می شــود.جعفرپور گفت: با توجه به 

مصوباتی که در خصوص تجهیز این بیمارستان وجود 
دارد، این موضوع را بــه هیئت مدیره منتقل کردیم و 
 هیئــت مدیره هم مصوبــه داده که ایــن موضوع در 
مجمع عمومی و با حضور سهامداران اصلی مطرح و 
 تصمیم گیری شود و از این موضوع هم تمام قد دفاع 
مــی کنیم.وی با بیان اینکه در قالب مســئولیت های 
 اجتماعــی این پروژه را اجــرا می کنیــم که باعث 
می شود ۷۰ درصد به زیرساخت های درمانی اضافه 
شود؛ خاطرنشان کرد: استاندار هرمزگان  ورئیس کل 
دادگستری هم بر تجهیز بیمارستان توسط پالایشگاه 
نفت ستاره تاکید دارند که در مجمع عمومی با حضور 
سهامداران تصمیم می گیرند، البته ما نیز از این خواسته 
برای تجهیز بیمارســتان دفاع مــی کنیم.دکتر پژمان 
شاهرخی، رئیس مجتمع آموزشی،پژوهشی و درمانی 
پیامبر اعظم)ص( نیز با قدردانی از مســئولان  قضایی 
استان و شرکت نفت ستاره خلیج فارس که در راستای 
انجام مسئولیت های اجتماعی ساخت این بیمارستان 

را در حال انجام هســتند، گفت :به ازای هر هزار نفر 
جمعیت بایســتی ۲.۲ تخت بیمارستانی وجود داشته 
باشــد که در کشور ۱.۸ اســت ودر استان هرمزگان 
بدون  احتســاب بیمارســتان های تامین اجتماعی و 
 نظامی، این عدد ۹% تخت اســت. شــاهرخی افزود: 
هزار تخت در استان کمبود داریم که با بهره برداری از 
بیمارستان های در حال ساخت در استان، این کمبود 

برطرف می شود. 
  وی اظهار داشــت :طبق مصوبه سفر دور قبل رئیس 
جمهورشهیدمان آیت ا... رئیسی به استان مصوب شده 
اســت که تجهیز بیمارســتان از محل مسئولیت های 
اجتماعی پالایشگاه نفت ستاره انجام شود که امیدواریم 
 با توجــه ویژه مدیرعامل پالایشــگاه نفت ســتاره 
خلیج فارس و اســتاندار و مسئولان به حوزه سلامت 
اســتان، این بیمارســتان نیز تکمیل و تجهیز شود تا 
بیماران خدمات درمانی موردنیازشــان را در استان 

دریافت کنند.
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 رضایت رئیس کل دادگستری 
از روند ساخت بیمارستان نفت ستاره بیمارستان نفت ستاره 

 
گزارش اختصاصی // آیین آغاز فاز اجرایی و تکمیل 
پروژه احداث، تجهیز و راه اندازی کمپرسورخانه شماره 
۲ و افتتــاح انبار ۸۰ هزار تنی ذخیره پودر آلومینا در 

شرکت آلومینیوم المهدی برگزار شد.
    این مراســم با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، 
حمید رجب پور مدیرعامل آلومینیوم المهدی،احمد مرادی 
نماینده مردم مرکز هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی، 
خلیل قاســمی رئیس سازمان صمت استان، مسیحی مدیر 
کل حفاظت محیط زیســت هرمزگان، یعقوب دبیری نژاد 
عضو شــورای اسلامی شهر بندرعباس و جمعی از مدیران 
دســتگاه های اجرایی، مدیران و کارکنان این واحد تولیدی 

برگزار شد.
  رشد تولید در آلومینیوم المهدی 

   مهدی دوستی اســتاندار هرمزگان در این مراسم، گفت: 
مجموعه المهدی جزو مجموعه هایی اســت که شاهد رشد 
تولید در آن بوده ایم و توانسته است مسئله برق را در مجموعه 
خود حل کند.و ی افزود: تولیدات صنعتی استان ۱۰ میلیون 
تن رشــد داشته است چنانچه در ابتدای دولت کل تولیدات 
 صنعتی هرمــزگان ۶ میلیون تن بــوده در پایان ۱۴۰۲ به 
۱۶ میلیون تن رسیده است و در زنجیره معدن نیز ۱۱ میلیون 
تن افزایش داشته ایم که اتفاق بزرگی است.استاندار هرمزگان 
عنوان کرد: مجموع صادرات استان هرمزگان در ابتدای دولت 
یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار بوده است که بخشی از آن 
مربوط به بنزین بود؛ اما طی سال های گذشته بنزین از سبد 
محصولات صادراتی استان حذف شده است که با این وجود 
در پایان سال ۱۴۰۲ صادرات ما بیش از سه میلیارد رسیده 
است که رشــد ۱۰۵ درصدی را نشان می دهد.دوستی بیان 
داشت: مجموع سرمایه گذاری های استان روی کاغذ ۷۵۱ 
هزار میلیارد تومان اســت که تمام مجوزها برای آن صادر 

شده است و عمدتا پیشرفت آن ها زیر پنج درصد است اما  
۳۵۳ هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری آغاز شده با 
پیشرفت فیزیکی بیش از پنج درصد داریم ضمن اینکه طی 
دولت سیزدهم ۱۰۲ هزار میلیارد تومان  پروژه  سرمایه گذاری 
به بهره برداری رسیده اســت.وی با تاکید بر اینکه کماکان 
سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار راهبرد اصلی دولت در 
استان است، گفت: یکی از موضوعات استان ایجاد توسعه 
در صنعت فولاد اســت که برای حل محدویت های حوزه 
سنگ آهن مگنتیت، روی زنجیره هماتیت تمرکز کرده ایم و 
امروز به بیش از ۸۰۰ میلیون تن ذخایر سنگ آهن هماتیت 
رسیده ایم که می تواند چالش تأمین سنگ آهن را به حداقل 
برساند.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: با تلاش های انجام 
شده تا سال ۱۴۰۴ مجموع تولیدات استان هرمزگان بر پایه 
ســنگ آهن هماتیت از  ۱.۵ میلیون تن به ۳.۵ میلیون تن 
خواهد رسید ضمن اینکه بهره برداری از نیر وگاه اتمی ۵ هزار 
مگاواتی سیریک چالش صنعت استان در حوزه تأمین انرژی 
را مرتفع خواهد کرد.دوستی با اشاره به آغاز اکتشافات معدنی 
در پهنه های امید بخش استان از کشف ذخایر جدید سنگ 
آهن مگنتیت نیز خبر داد و گفت: خروج مواد معدنی کشف 
شده در هرمزگان از استان ممنوع شده است چرا که معتقدیم 
برای اینکه اشتغال و ارزش افزوده محصولات اکتشافی به 

استان برسد باید فرآوری محصولات در استان انجام شود.
  قدردانی از مدیرعامل آلومینیوم المهدی 

   احمد مرادی نماینده مردم مرکز هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این مراسم، گفت: شرکت آلومینیوم المهدی 
پیشنیه خوبی در تولید دارد و تلاش مدیران و کارگران این 
مجموعه زبان زد است.وی در ادامه با قدردانی از مدیرعامل 
این واحد تولیدی، افزود: این مدیر در همین مدت زمان کوتاه 
 نشــان داده عزم و اراده  وی بر این است که بتواند در تولید 
نقش آفرینی کند و در رضایت کارکنان پیش قدم باشد.نماینده 
مردم مرکز هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، خاطر نشان 
کرد: در سطح کشور یک ناترازی شدید در آب، برق و گاز 

داریم و باید به گونه ای این محدویت ها را مدیریت کنیم و این 
موانعی که وجود دارد همه وظیفه داریم برای افزایش تولید 
این موانع را برطرف کنیم و بنده دغدغه صنایع را در اعمال 

محدویت ها کاملا درک می کنم.
  نگاه به تولید باید واقعی و حمایت کننده باشد 

    مرادی بیان داشت: نگاه به تولید باید واقعی و حمایت کننده 
باشد و همه در این زمینه باید همکاری کنیم.وی در پایان با 
اشاره به واگذاری ناعادلانه شرکت آلومینیوم المهدی در دهه 
۹۰ به فردی که اهلیت لازم را نداشــته، گفت: این واگذاری 

متأسفانه خسارت های سنگینی به این صنعت وارد کرد.
  برنامه ریزی برای افزایش رشد تولید 

  حمید رجــب پور مدیرعامل آلومینیوم المهدی نیز در این 
مراسم با بیان اینکه این مجموعه وظیفه ی تولید شمش با ارزش 
آلومینیوم را برعهده دارد، اظهار کرد: با افزایش ظرفیت تولید 
این محصول، المهدی می تواند موجب ارزآوری و اشتغال زایی 
بیشتر برای اســتان و کشور  شــود.وی در ادامه افزود: در 
حال حاضر ظرفیت تولید این شــرکت برای سال جاری به 
میزان ۱۷۰ هزار تن برنامه ریزی شده است و با اقدامات در 
حال انجام، این رقم افزایش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی به افتتــاح انبار ۸۰ هزار تنی ذخیره پودر 

آلومینای این شرکت اشاره کرد و گفت: این انبار نقش بسزایی 
در جلوگیــری از هدر رفت پودر آلومینا دارد و این ســالن 
نگهداری با سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیارد تومانی در مدت زمان 
یک سال ساخته شده است.رجب پور بیان داشت: تولید هوای 
فشرده برای تولید آلومینیوم یکی از شروط اساسی است و این 
واحد تولیدی سالیان سال با مشکل تامین هوای فشرده روبه رو 
بوده است. وی ابراز کرد: با برنامه ریزی و تأمین سرمایه برای 
این پروژه موفق شــدیم فاز اجرایی و تکمیل پروژه احداث، 
تجهیز و راه اندازی کمپرسورخانه شماره دو این شرکت را با 
حضور مسئولان ارشد استانی آغاز کنیم.مدیر عامل شرکت 
آلومینیوم المهــدی هدف از اجرای این پــروژه را افزایش 
ظرفیت تولید هوای فشرده  به میزان ۳۰ هزار متر مکعب در 
ساعت نام برد و عنوان داشت: این پروژه با سرمایه گذاری دو 
میلیون دلار )ارزی( و  ۳۵۰ میلیارد تومانی )ریالی( تا پایان 
سال جاری به بهره برداری می رسد.رجب پور گفت: برای تامین 
کمپرســورها قرار داد آن منعقد شده و تا چند ماه آینده وارد 
سایت می شود و سایر اقلام مورد نیاز که شامل تابلوهای برق، 
ترانس ها و... می شود در داخل کشور در حال تامین است.

وی به بازدید مســئولان از روند فعالیت نیروگاه اختصاصی 
سیکل ترکیبی ۵۴۶ مگاواتی این شرکت اشاره کرد و افزود: 

 یکی از عوامل مهم و بسیار اثرگذار در تولید و بهره وری این 
واحــدی تولیدی موضــوع تامین بــرق پایدار اســت.

مدیرعامــل آلومینیــوم المهدی ادامــه داد: بــا توجه به 
محدودیــت هــای که در شــبکه بــرق اســتان داریم و 
 نیــاز مبرم صنعــت آلومینیــوم بــه تامین بــرق پایدار

 به خصوص در فصل تابستان از این رو این شرکت با سرمایه 
گــذاری ۲۳۵ میلیون یورویی در مرداد ماه ۱۴۰۱ به منظور 
افزایش اطمینان از تامین برق پایدار و جلوگیری ازضررهای 
متعدد ناشی از قطع برق، نیروگاه اختصاصی سیکل ترکیبی 
۵۴۶ مگاواتی را در زمینی به مساحت۱۷ هکتار در محوطه 
المهــدی برنامه ریزی و اجرا نمود که فاز اول این نیروگاه با 
ظرفیت ۱۸۳ مگاوات بــا حضور وزیر صمت در بهمن ماه 
سال گذشته در سفر دور دوم رئیس جمهور شهید افتتاح شد. 
رجب پور در پایان بیان داشت: با راه اندازی سایر فاز های 
این نیروگاه ، نیاز این مجموعه به تامین برق به صورت کامل 
برطرف می شود و حتی مازاد تولید برق هم خواهیم داشت 
که به شبکه توزیع سراسری بر خواهد گشت و این امر اقدام 

بزرگی در جهت توسعه این صنعت خواهد بود.
   یکی از سیاست ها موضوع ناترازی انرژی بود 

    خلیل قاسمی رئیس سازمان صمت هرمزگان نیز در حاشیه 

این مراسم در جمع خبرنگاران، گفت: در ششمین روز از دهه 
تولید و تجارت توفیق شد که به همراه مسئولان ارشد استانی 
و نماینده مردم مرکز هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از 
پروژه های آماده افتتاح، نوسازی و زیرساختی آلومینیوم المهدی 
بازدید کنیم.وی در ادامه با توجه به ناترازی که در حوزه انرژی 
 در استان داشــتیم، افزود:  یکی از سیاست هایی که طی این

 ســه سال گذشــته در حوزه صنعتی هرمزگان دنبال کردیم  
موضوع ناترازی انرژی بود.رئیس سازمان صمت هرمزگان 
خاطر نشان کرد: در حوزه زیرساختی مجموعه های بزرگ 
 صنعتــی در این رابطــه به کمک دعوت شــدند که فاز اول 
نیروگاه المهدی در سفر دور دوم رئیس جمهور شهید توسط 
وزیر صمت به بهره برداری رسید و در مدار تولید قرار گرفته 
است.قاسمی بیان داشــت: فاز نخست این نیروگاه به شبکه 
متصل شده است و خود این مجموعه در حال استفاده است.
وی در پایان گفــت: با توجه به توان تولید صنعتی و معدنی 
استان به لحاظ پتانسیلی که دارد بتوانیم در زنجیره شهرهای 
شیشــه و فولاد که به عنوان پایه اصلی و اهداف عالی استان  
در توسعه صادرات غیر نفتی و اشتغال زایی است محقق شود. 
لازم به ذکر است، در پایان این مراسم هفت نفر کارکنان خلاق 

و نوآور شرکت آلومینیوم المهدی مورد تجلیل قرار گرفتند.

با حضور مسئولان  استانی صورت گرفتبا حضور مسئولان  استانی صورت گرفت 
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